Nennungs-Liste

nennlis

Prifung : 01 Springtraining Hohe ca. 1,10 m
Startfolge ab A nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 43 Bali 31 Boes,Marc
56 Bocelli 34
81 Calina116
271  Conchiverino
480 Lamira43
504 Lexie Grey
516 Little Rock 40
543  Miss Clarina
555  Never Ever 2
594  Querido R
675 Vayron 2
702  Cosinus 35
289 Cornado's Casanova Gietmann,Lucas
195 Chash Elow lllenseer,Torsten
397  Fr. Petzi
452  Idealisca
490 Las Vegas 218
4 52  Bijou 375 Kroning, Theo
55  Blue Bayou 7
95 Camelott 6
109 Capistrana
680 Waiyama
5 517 Livia 84 LenRen,Carolin
687  Zabou 37
6 256  Cojack 2 Pimpl,Miriam-Sabrina
528 Lord K
571 Percondo
7 699 CosmeaH Sander,Jonas
701  Ula Mail
8 299  Cotender Schmerbeck,Julia
322 Darthago
564  Padino 4
9 374 Feliciano Re Schuster,Danica
10 216 Chocolata G Vincenti,Elisa-Maria De
222  Cilver-Cloud



Nennungs-Liste

Prifung : 02 Springprifung KI.L
Startfolge ab W nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 30 Arena Hero Z Adams,Sebastian
42  Bakar DKG
45  Ballerina 298
62 ClestCaZ2
63 Ca-Piave
106  Canterbury's Boy
125 Carlo von Kielsliick
129 Caro 114
182  Chakkata
213  Chim Chim
231 Clarima?7
306 Croupier V
318 Dakota Du Houlbec
340 Dree Boeken's Sandros Roe
351 Elmondi
365 Evito 10
367 Ezadermus PP
377  Figaro 256
455  Jackson 91
562  Orlando 267
575 Prestige de Lannay
621 Risohorse Nicolina
2 231 Clarima 7 Alexander,Celine
380 Finja 100
676 Velazquez G
3 74  Calandra 20 Atabay,Milena
89 call me Paul 2 Babushkina,Alena
99 Canada 28
127  Carlson 47
197 Check me out
525 Loranda 6
5 2 Acorado B Benninghoff,Jérg
166 Celentano K
317 Dactari K
473  Lady Sweet B
477 Laissa B
531 Los Santos S
660 The Magic Zeus
6 2 Acorado B Benninghoff,Manuela
317 Dactari K
477 LaissaB
7 205 Chica Calma Bergendahl,Helmut
606  Quimby 2
8 149 Cassiana 15 Block,Sophia
279 Contina S
613 Quintus S
663 Tobacco 2
nennlis 2



nennlis

10

11

12

13

14

15

43

56

81
271
480
504
516
543
555
594
675
702

47
349
616
117
232
242
392
513
665
691

188
232
339
392
463
513
550
665
691

234
301
307
383
389
390
532
631
655

105
235
255
376
420
557
686

85

Bali 31
Bocelli 34
Calina 116
Conchiverino
Lamira 43
Lexie Grey
Little Rock 40
Miss Clarina
Never Ever 2
Querido R
Vayron 2
Cosinus 35

Barichello 6

Eleska 2

Rachel April Joke B
Cardentox

Clarise- R

Clayton 41

For You 39
Lisandro 8
U-Eshramo
Zansibar

Air Force one 7
Chanty 10

Clarise- R

Dream of Diarado
For You 39

Kideli

Lisandro 8
Nashville's Son WH
U-Eshramo
Zansibar

Clarissima 3

Crispy 22

Crunchy Nut 15
Fittipaldi 37

Flying Wonder
Footloose 12

Louis 316

Shades of Grey 7
Stromboli 25

Canter de la Chavee
Clarvadio

Cody K

Festa van't Elzenhout
Grace 433

Nice 8

Wonteiro

Calira 5

Boes,Marc

Broich,Andrea

Broich,Dominik

Broich,Liam

Briise,Christoph

Dahms,Sara Luca

DeniRen,Jana



nennlis

16

17

18

19

20
21

22

41

89
127
138
197
363
368
381
449
500
540
569
661
674

73
193
236
415
592
648

97
143
534
693

183
619

31

39
121
145
148
157
186
226
241
277
280
284
296
311
361
394
418
469
470
485
488
505
510
524
526
544
565
573
501
618
629
657

289

Bacardi Feeling 13
Call me Paul 2
Carlson 47
Cascara RN
Check me out
Everybody's Darling 10
Fabielle 7

First Lady 259
Hulapalu 2

Lepus 2

Manitu 89

Peak Performance
Thunder Girl

Van Schijndel's Balderdas

Aida Fox
Calahary 2
Charleen 41
Classic Casall
Go For It 5
Quenelle d'or
Spirit 268
Campino 504
Cassa-Cavell
Lovely 34
Zara 125

Chamberly 4
Rastafari 11

Arobaze du Paradis
Awony

Carissima 34
Cassandra 383
Cassia 33
Catania 135
Channing 4
Cirkon

Claymore 4
Contepomme
Coody D

Coraly 4

Cosmic Girl 9
Curious Clamauk
Espatako's Pocco R
Forever Fritzchen
Goldfinch Giulietta
La Canta

La Jolie 79
Laredo 218
Laromé

Lichterloh 7
Limmerik's As
Lonely Boy B
Lorcado

Monte Calido B
Palita del Pierre
Piefke 23

Quel Filou S
Raikkdnen 3
Sensation Black 2
Sunshine 557

Cornado's Casanova

Dorenkamp,Christine

Emmers,Judith

Exner,Karolin

Georgii,Carla

Gerichhausen,Marie

Gering,Matthias

Gietmann,Lucas



nennlis

23

24

25
26

27

28

29

30

31

32
33

126
371
689

91
114
120
122
302
556
581
639
656

192

51
124
169
224
265
281
386
399
506
553
588
611
623
645
668

51
180
273
386
399
588

209
695

195
397
452
490

22
632

134
151
287
201
522

229

264
414

Carlos 657 Ginters,Ina
Fascination 11

Zando 7

Calou 8 Graefe,Gerome

Caracas 104

Caris 8

Carla Bruni 7

Cristal Crown

New Love 2

Quaid Good G

Sir Struwwelpeter G

Struwelpeter G

Chardello SH Heyl,Christel

Big Balou 5 Hufenstuhl,Alexander

Carlo 472

Cenur

Cincinnati Kid 7
Como Bellini
Copy Cat 5

Flipp Nic

Fredric 3

Light Blue 3

Nero 544
Quarthago S
Quintero Son 2
Sander 48
Special de Gamet
Unique 118

Big Balou 5 Hufenstuhl,Vera
Chacira 8

Conelly 5

Flipp Nic

Fredric 3
Quarthago S
Chicco 406 Hungenberg,Sina

Zazou 28
Chash Flow lllenseer,Torsten

Fr. Petzi
Idealisca
Las Vegas 218

Andorra L.W. Janf3en,Arnold
Sharlymar

Casalito S JanfRen,Carina
Cassilano's Stern

Corinero

Cornet's Black Pearl

LolaK

Claire de Lune 11 Kahm,Hannah-Charlotte

Comic 8 Kamp,Sabine

Givenchi



nennlis

34

35

36

37

38

39

40

41
42
43

44

44

70

88

90
178
194
219
249
274
276
288
362
364
372
403
422
461
558
698

179
218
329
482

15
69
154
305
33
37
67
102
174
398
514

57
167
214
248
496
620

47
139
155
198
345
349
371
508
560
616
624

27
159
163
223

453
286

256
528
571

159

Ballanti d'ive Z
Caiado

Call me Claus H
Cally 22
Chaccomio M
Chasey Laine
Chuck R
Clooney Sc
Connery 31
Contargo
Corlandor
Esperado 30
Eville 2

Favoriet 7

Gaja 34

Gregor 175
Kaymant de Boerendans
Nightmare 15
Quadros 7
Chaccomo 10
Christallo 2
Dextro Energy 2
Lancadior

Allegra 184
Caesar 368
Cassons

Cronus VA

Askaban L

Atomic 21

Cadmo van de Pluum
Candy 749

Chacco's Popcorn
Fred L

Lisanne 13

Bonaparte's Marengo
Celesta 26

Chivalry Double Dutch
Clooney 48

Lennox 382

Red Hot Pepper 2
Barichello 6

Cash 194

Castello 142
Cheers 14
Earlando

Eleska 2
Fascination 11

Lilly 566

Nonsense 2

Rachel April Joke B
Sansibars Lumos
Annouck

Catrice 4

Caylua

Cimbu

Invisible Touch 13
Cordina 50

Cojack 2
Lord K
Percondo

Catrice 4

Knorren,Frederik

Kock,Nina

Korte, Timm

Lamers,Rene

Lendl,Lioba

Lerche,Gina

Lether,Sally

Lohmeier,Christian
Oppenberg,Kathrin

Pimpl,Miriam-Sabrina

Poen,Josy



45

46

47

48

49

50

51

52

53
54

55

56

57

58

59

60

61

nennlis

11
258

384
486

699
701

83
259
366
378
450
484
519
684

23
437
251
314
511
518

131
206
299
322
564

466

45
106
357
365
562
662

198
349
624

221
360
431
240
678

87
517

517
694

100
583

25

93
184
294
304
440
446
447
448
602

Alaba 2
Colandra Ve

Flash mich
Larenco 3

Cosmea H
Ula Mail

Calipo 6

Colarde E

Extra 45

Filiz 8

Hupen's Zuckerpuppe
Lancaster 199
Loccomo

Wicora

Angelo Z
Higgins 42
Cobold 50
Cwept
Lindsey Lohan
Locanto 2

Carras 4
Chicago 185

Cotender
Darthago
Padino 4

Kyra van de Doornhaag

Ballerina 298
Canterbury's Boy
Enzo Uno M
Evito 10

Orlando 267
Timberland 13

Cheers 14
Eleska 2
Sansibars Lumos

Cijfer Een
Esminka
Haminko
Claus-Hermann
Verdini

Calita 12

Livia 84

Livia 84

Zarah 52
Candice Z
Quality Caretino

Anna Sofia

Calvin 109
Champaign
Corporal 20
Cristiano 5
Hotzenhof Aurelio
Hotzenhof Ninjo
Hotzenhof Nistrio
Hotzenhof Satchmo
Quidor 4

Reining,Stefanie

Rennings,Anna

Sander,Jonas

Sanders,Tom

Schilloh,Verena

Schiltz, Thorsten

Schmelzer,Christoph

Schmerbeck,Julia

Schneucker,Lara

Schréder,Pia-Marie

Schirmann,Anne-Marie

Smittenberg,Berenda

Sonnen,Julia

Straalen,Jan van

Straalen,Marco van

Sirth,Ricarda

Terhoeven-Urselmans,Jens



nennlis

62

63

64

65

66

67

68
69

70

71

25

93
184
294
432
441
442
444
445
446
447
448
551

93
294
440
441
443
446
447
448
602

179
218
423
464
482
572
642
649
650

54
323
546

36
185
481
149
279

657

170
285
634
635
636

103
529
544
501
629

65
78
385
425

Al Hawajer Abu Dhabi
Anna Sofia

Calvin 109
Champaign

Corporal 20

Hampton 3
Hoétzenhof Cantura
Hoétzenhof Corason

Hoétzenhof Desperados

Hoétzenhof History
Hoétzenhof Ninjo
Hotzenhof Nistrio
Hoétzenhof Satchmo
Neo DL

Calvin 109
Corporal 20
Hotzenhof Aurelio
Hotzenhof Cantura
Hotzenhof Corona
Hoétzenhof Ninjo
Hoétzenhof Nistrio
Hoétzenhof Satchmo
Quidor 4

Chaccomo 10
Christallo 2
Grey Silk 8
Kleiner Kerl 5
Lancadior
Perigado 3
Solit's Cashflow
Spooky Cat F
Stakkadero 2
Blizzard 67

De Niro 33
Montenegro 29

Atlanta K
Championess 14
Lanapool CZ
Cassiana 15
Contina S

Sunshine 557

Cera 51

Cordi 6

Siehof's Carla
Sieshof's Gilbert
Sieshof's Gina
Cantara 106

Lord Lustig 3
Monte Calido B
Quel Filou S
Sensation Black 2

Cadans 4
California 96
Fleur 427
Gucci 107

Terhoeven-Urselmans,Kai

Terhoeven-Urselmans,Lea

Tucht,Tilo

Verhulsdonk,Lisa

Vogt,Johanna

Vomberg,Ines

Weise,Kira

WielRner,Nele

Wilke,Viola

Wilmsen-Himmes,Lukas



nennlis

72

73

74
75

76

29

38

75

82
107
133
152
168
177
181
187
203
204
237
269
270
333
335
350
359
456
471
541
584
596
599
603
612
613
647
671
673
685

547
561

617

104
136
245
341
354
370
424
435
502
549
641

354
370
424
435
549

Apolo P Winkels,Daniela

Attention 56
Calasca 4
Calinda Lou PS
Canto 22
Cartorrada
Cassina Classic
Cellino 6
Chaccograna PS
Chagolou
Chantess PS
Chewbacca 26
Chez Arco
Classico 65
Concales
Conchacco
Diastakkata
Dolce in Castana
Ellavda PS
Escouda

Jesco von Puttkamer
La Pilotta L
Memphicon Rouge
Quality Girl S
Quibell S 3
Quickstepp 9
Quiero 6
Quinthacon PS
Quintus S
Spencer S
United 61

Up to Date S
Winnie Wanna
Nanu 126 Wirtz,Alex

Now or Never 35
Racine 47 Wulff,Jon Lennart

Cantate 43 Wylick,Paul van
Casanova 447

Clintender

DSP Cedric

Enique 2

Fameuze

Griffith 2

Harrie's Girl

Let's Go 114

Napapyra

Slytherin

Enique 2 Wylick-Hintzen,Nadine van

Fameuze
Griffith 2
Harrie's Girl
Napapyra



Nennungs-Liste

Prifung : 03 Springprufung KI.M*
Startfolge ab | nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
74  Calandra 20 Atabay,Milena
2 Acorado B Benninghoff,Manuela
317 Dactari K
477 LaissaB
3 149  Cassiana 15 Block,Sophia
279 Contina S
613 Quintus S
663 Tobacco 2
344  E'Coevit Il PG Boes,lva
47  Barichello 6 Broich,Andrea
349 Eleska 2
616  Rachel April Joke B
6 8  Air Force one 7 Broich,Dylan
188 Chanty 10
232 Clarise- R
339 Dream of Diarado
392 For You 39
436  Henriatta
513 Lisandro 8
550 Nashville's Son WH
665 U-Eshramo
691 Zansibar
7 8  Air Force one 7 Broich,Liam
188 Chanty 10
232 Clarise- R
339 Dream of Diarado
392 For You 39
463  Kideli
513 Lisandro 8
550 Nashville's Son WH
665 U-Eshramo
691 Zansibar
8 34 Assandro 6 Buhner,Torsten
80 Calin9
548 Napa Valley 3
608 Quinara 8
9 105 Canter de la Chavee Dahms,Sara Luca
235 Clarvadio
255  Cody K
376 Festa van't Elzenhout
420 Grace 433
557 Nice 8
686  Wonteiro
10 85 Caliras DeniRen,Jana
11 92 Calvaro 61 Dietrich,Laurien
263 Colmetta 2
12 86 Calisto 34 Drozdek,Louise
13 97 Campino 504 Exner,Karolin
143  Cassa-Cavell
534  Lovely 34
693 Zara 125

nennlis

10



nennlis

14

15

16

17

18
19

20
21

22

23

24

25
26

27
28

29

30

31

32

33

508
560

355
545

91
114
120
122
302
556
581
639
656

391
568

215

309
310
630
692

192

475
535

328
530
209
695

22
632

229

264
414

15
69
154
305

672

33
37
67
102
174
398
514

353
356
357

353
356
357
395

57
167
214
248
496
620

Lilly 566
Nonsense 2
Enjoy 96
Monte Morelly
Calou 8
Caracas 104
Caris 8

Carla Bruni 7
Cristal Crown
New Love 2
Quaid Good G
Sir Struwwelpeter G
Struwelpeter G
For Jump Z
Paul 566
Choccochino
Curiosity 4
Curious 3
Sergio 25
Zara 112
Chardello SH

Laeticia 17

Lucky v/h Trappersveld
Destiny 236

Lordana I'espoir
Chicco 406

Zazou 28

Andorra L.W.
Sharlymar

Claire de Lune 11

Comic 8
Givenchi

Allegra 184
Caesar 368
Cassons

Cronus VA

United Z

Askaban L

Atomic 21

Cadmo van de Pluum
Candy 749

Chacco's Popcorn
Fred L

Lisanne 13

Embassy M

Enorm Uno M

Enzo Uno M
Embassy M

Enorm Uno M

Enzo Uno M

Formel Eins 10
Bonaparte's Marengo
Celesta 26

Chivalry Double Dutch
Clooney 48

Lennox 382

Red Hot Pepper 2

11

Giorgi,Domenico

Gobel,Emilia

Graefe,Gerome

Grof3,Jirgen

Heisterkamp,Sina

Hermanns,Ralf

Heyl,Christel

Hoffrichter,Caro

Hoverath,lsabell

Hungenberg,Sina

Janf3en,Arnold

Kahm,Hannah-Charlotte

Kamp,Sabine

Katompo,Kurniadi

Korte, Timm

Kunz,Jana

Lamers,Rene

Lauff,Constantin

Lauff,Victoria

Lendl,Lioba



nennlis

34

35

36

37
38

39

40
41
42

43

44

45

46

a7

48

47
139
155
198
345
349
371
508
560
616
624

27
159
163
223

14
18
48
79
89
113
127
130
197
202
247
252
261
368
381
465

453
647
685
160
290
292
515
682
580

256
528
571
159

11
258
384
486
699
701

23
437
299
322
564

Barichello 6
Cash 194
Castello 142
Cheers 14
Earlando
Eleska 2
Fascination 11
Lilly 566
Nonsense 2

Rachel April Joke B

Sansibars Lumos

Annouck

Catrice 4

Caylua

Cimbu

Aileen 49

All you need 8
Amicelli Z
Baumann's Calvin
California Pie

Call me Paul 2
Captain Sparrow 5
Carlson 47

Carpe Diem 81
Check me out
Chetaro R

ClipP

Coco Chanel M 3
Collin 134
Fabielle 7

First Lady 259
Kvartet

Invisible Touch 13

Spencer S
Winnie Wanna
Cavito 2
Cornado's Queen
Cornet's Boy
Lissabon 56
Warrego Jericho
Qorleone
Cojack 2

Lord K
Percondo
Catrice 4
Alaba 2
Colandra Ve
Flash mich
Larenco 3
Cosmea H

Ula Mail
Angelo Z
Higgins 42
Cotender

Darthago
Padino 4

12

Lerche,Gina

Lether,Sally

Lindemann,Sophia

Lohmeier,Christian

Meier,Paul-Heinz

Mdiller,Franziska

Nachtsheim,Constanze
Piglas,Jaqueline

Pimpl,Miriam-Sabrina

Poen,Josy

Reining,Stefanie

Rennings,Anna

Sander,Jonas

Schilloh,Verena

Schmerbeck,Julia



nennlis

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

45
106
357
365
562
662

135
137
189
293
451
651
654

221
360
431

240
678

87
517

100
583

25

93
184
294
304
440
446
447
448
602

25

93
184
294
432
441
442
444
445
446
447
448
551

93
294
440
441
443
446
447
448
602

278
537
696
278
537
696

Ballerina 298
Canterbury's Boy
Enzo Uno M
Evito 10

Orlando 267
Timberland 13

Casalu
Cascadello-Boy RM
Chao Lee

Cornet's Boy RM
Ibrahim 21
Stakkato-Boy RM
Starfly

Cijfer Een

Esminka

Haminko

Claus-Hermann
Verdini

Calita 12

Livia 84

Candice Z
Quality Caretino
Anna Sofia
Calvin 109
Champaign
Corporal 20
Cristiano 5
Hotzenhof Aurelio
Hoétzenhof Ninjo
Hoétzenhof Nistrio
Hoétzenhof Satchmo
Quidor 4

Al Hawajer Abu Dhabi
Anna Sofia

Calvin 109
Champaign

Corporal 20

Hampton 3
Hétzenhof Cantura
Hétzenhof Corason

Hotzenhof Desperados

Hotzenhof History
Hotzenhof Ninjo
Hoétzenhof Nistrio
Hoétzenhof Satchmo
Neo DL

Calvin 109
Corporal 20
Hotzenhof Aurelio
Hétzenhof Cantura
Hétzenhof Corona
Ho6tzenhof Ninjo
Hétzenhof Nistrio
Hétzenhof Satchmo
Quidor 4

Conterno 10
Lupitrella
Zita 111

Conterno 10
Lupitrella
Zita 111

Schréder,Pia-Marie

Schuurman,Inga

Smittenberg,Berenda

Sonnen,Julia

Straalen,Jan van

Sirth,Ricarda

Terhoeven-Urselmans,Jens

Terhoeven-Urselmans,Kai

Terhoeven-Urselmans,Lea

Tillmann,Hendrik

Tillmann,Messina



nennlis

60
61

62
63

64

65

66

67
68
69

70

136

36
185
481
657

326
615

170
285
634
635
636

12
170
285
337
634
635
636

547
561
243

21
272
315
507
640

98
688

Casanova 447

Atlanta K
Championess 14
Lanapool CZ
Sunshine 557

Delino 6

Quixx

Cera 51

Cordi 6

Siehof's Carla
Sieshof's Gilbert
Sieshof's Gina
Alicia W

Cera 51

Cordi 6

Dos Sanctos W
Siehof's Carla
Sieshof's Gilbert
Sieshof's Gina
Nanu 126

Now or Never 35
Cleo 176
Amour Du Bois

Conella van de Pluum
Cylano

Like Toto Z

Sissy 443

Campo Bahia
Zalvador

14

Versteeg,Laura

Vogt,Johanna

Weise,Kira

Wellessen,Nadja

WielRner,Nele

Wiel3ner,Thomas

Wirtz,Alex

Witt,Laura de
Wurm,Patrick

Zell,Carolin

Zimmermann,Carmen



Nennungs-Liste

nennlis

Prifung : 04 Springprufung KI.M*
Startfolge ab S nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 30 Arena Hero Z Adams,Sebastian
42  Bakar DKG
45  Ballerina 298
62 ClestCaZ2
63 Ca-Piave
106  Canterbury's Boy
125 Carlo von Kielsliick
129 Caro 114
182  Chakkata
213  Chim Chim
231 Clarima?7
306 Croupier V
318 Dakota Du Houlbec
340 Dree Boeken's Sandros Roe
351 Elmondi
365 Evito 10
367 Ezadermus PP
377  Figaro 256
455  Jackson 91
562  Orlando 267
575 Prestige de Lannay
621 Risohorse Nicolina
2 231 Clarima 7 Alexander,Celine
380 Finja 100
676 Velazquez G
3 89 call me Paul 2 Babushkina,Alena
99 Canada 28
127  Carlson 47
197 Check me out
525 Loranda 6
146  Cassano 28 Behrens,David
2 Acorado B Benninghoff,Jérg
166 Celentano K
317 Dactari K
473  Lady Sweet B
477 Laissa B
531 Los Santos S
660 The Magic Zeus
6 205 Chica Calma Bergendahl,Helmut
606 Quimby 2
7 43 Bali31l Boes,Marc
56 Bocelli 34
81 Calina116
271  Conchiverino
480 Lamira43
504 Lexie Grey
516  Little Rock 40
543  Miss Clarina
555  Never Ever 2
594  Querido R
675 Vayron 2
702  Cosinus 35

15



nennlis

10

11

12

13

117
232
242
392
513
665
691

234
301
307
383
389
390
532
631
655

34
71
80
608

105
235
255
376
420
557
686

58

64

77
115
128
147
191
312
313
319
334
346
352
400
401
402
404
410
421
434
458
474
478
527
554
574
577
646
664
683

92
263

Cardentox Broich,Dominik

Clarise- R

Clayton 41

For You 39

Lisandro 8

U-Eshramo

Zansibar

Clarissima 3 Briise,Christoph
Crispy 22

Crunchy Nut 15

Fittipaldi 37

Flying Wonder

Footloose 12

Louis 316

Shades of Grey 7

Stromboli 25

Assandro 6 Buhner,Marcel

Caira 3
Calin9
Quinara 8

Canter de la Chavee Dahms,Sara Luca
Clarvadio

Cody K

Festa van't Elzenhout

Grace 433

Nice 8

Wonteiro

Borrada Destree-Kradepohl,Natalie

Caccolina
California 93
Caran d'Ache 2
Carltons Chasseur
Cassano 31
Chaps Lady
Cutie 3

Cuxhaven 2
Dakota IV

Die kleine Feine 2
Easy Kolibra Mo
Elwood 12
Freestyle Jun.
Freestyler 15
Gabrovo

Galdero

Ghianti

Greece

Haribo 60
Kaischa

Ladybird 31
Lajana S

Lord Carlson
Neugschwent's Lord in the A
Power Lady 37
Purple Haze 3
Speedy 368
Tradition de la Borde
Why so hot
Calvaro 61
Colmetta 2

Dietrich,Laurien

16



nennlis

14

15

16

17

18
19

41

89
127
138
197
363
368
381
449
500
540
569
661
674

73
193
236
415
592
648

97
143
534
693

31

39
121
145
148
157
186
226
241
277
280
284
296
311
361
394
418
469
470
485
488
505
510
524
526
544
565
573
501
618
629
657
289
309
310
630
692

Bacardi Feeling 13
Call me Paul 2
Carlson 47
Cascara RN
Check me out
Everybody's Darling 10
Fabielle 7

First Lady 259
Hulapalu 2

Lepus 2

Manitu 89

Peak Performance
Thunder Girl

Van Schijndel's Balderdas

Aida Fox
Calahary 2
Charleen 41
Classic Casall

Go For It 5
Quenelle d'or
Spirit 268
Campino 504
Cassa-Cavell
Lovely 34

Zara 125
Arobaze du Paradis
Awony

Carissima 34
Cassandra 383
Cassia 33
Catania 135
Channing 4
Cirkon

Claymore 4
Contepomme
Coody D

Coraly 4

Cosmic Girl 9
Curious Clamauk
Espatako's Pocco R
Forever Fritzchen
Goldfinch Giulietta
La Canta

La Jolie 79
Laredo 218
Laromé

Lichterloh 7
Limmerik's As
Lonely Boy B
Lorcado

Monte Calido B
Palita del Pierre
Piefke 23

Quel Filou S
Raikkénen 3
Sensation Black 2
Sunshine 557
Cornado's Casanova
Curiosity 4
Curious 3

Sergio 25

Zara 112

17

Dorenkamp,Christine

Emmers,Judith

Exner,Karolin

Gering,Matthias

Gietmann,Lucas

Hermanns,Ralf



nennlis

20

21

22

23

24

14

48

79

89

99
113
127
130
138
197
199
202
247
252
282
321
347
353
356
357
358
363
368
395
436
449
465
525
540
705
706

51
124
169
224
265
281
386
399
506
553
588
611
623
645
668

51
180
273
386
399
588

195
397
452
490

134
151
287
201
522

Aileen 49

All you need 8
Baumann's Calvin
California Pie
Call me Paul 2
Canada 28
Captain Sparrow 5
Carlson 47
Carpe Diem 81
Cascara RN
Check me out
Cheers Imenta
Chetaro R

ClipP

Coco Chanel M 3
Copycat

Dante MM

Ecce

Embassy M
Enorm Uno M
Enzo Uno M
Ernie 79

Everybody's Darling 10

Fabielle 7
Formel Eins 10
Henriatta
Hulapalu 2
Kvartet
Loranda 6
Manitu 89
Candoit16
Cosmo CM

Big Balou 5
Carlo 472
Cenur
Cincinnati Kid 7
Como Bellini
Copy Cat 5
Flipp Nic
Fredric 3

Light Blue 3
Nero 544
Quarthago S
Quintero Son 2
Sander 48
Special de Gamet
Unique 118
Big Balou 5
Chacira 8
Conelly 5

Flipp Nic
Fredric 3
Quarthago S
Chash Flow
Fr. Petzi
Idealisca

Las Vegas 218

Casalito S
Cassilano's Stern
Corinero

Cornet's Black Pearl
Lola K

18

Holthuizen,Roel

Hufenstuhl,Alexander

Hufenstuhl,Vera

lllenseer, Torsten

JanRen,Carina
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

264
414

44

70

88

90
178
194
219
249
274
276
288
362
364
372
403
422
461
558
698

438
487

52
55
95
109
680

353
356
357
395

165
172
521

160
290
292
515

111
132
275
283
586

208
230
343
404
427
428
429
554
683

11
258
699
701

Comic 8
Givenchi

Ballanti d'ive Z
Caiado

Call me Claus H
Cally 22
Chaccomio M
Chasey Laine
Chuck R
Clooney Sc
Connery 31
Contargo
Corlandor
Esperado 30
Eville 2
Favoriet 7
Gaja 34
Gregor 175
Kaymant de Boerendans
Nightmare 15
Quadros 7
High Fly 12
Larico 4

Bijou 375

Blue Bayou 7
Camelott 6
Capistrana
Waiyama

Embassy M
Enorm Uno M
Enzo Uno M
Formel Eins 10

Cedrick 11
Chabo 2
Lola 273

Cavito 2
Cornado's Queen
Cornet's Boy
Lissabon 56

Capri Sun 3

Cartier 125

Contandra S

Cora 616
Quanta-Costa
Chicago's Girl 2

Clara Princess Z

Dyllen

Galdero

Gut Kappelshof Cosima
Gut Kappelshof Lola
Gut Kappelshof Noguez
Neugschwent's Lord in the A
Why so hot

Alaba 2

Colandra Ve

Cosmea H
Ula Mail

19

Kamp,Sabine

Knorren,Frederik

Kraps,Diana

Kréning, Theo

Lauff,Victoria

Markus,Karl-Heinz

Mdller,Franziska

Nienhaus,Thorsten

Oertel-Speis,Nina

Reining,Stefanie

Sander,Jonas



nennlis

36

37

38

39

40
41

42

43

44

45

83
259
366
378
450
484
519
684

66
412
416
499
566
601

251
314
511
518

131
206

466

257
595
625

45
106
357
365
562
662

135
137
189
293
451
651
654

240
678

25

93
184
294
304
440
446
447
448
602

Calipo 6
Colarde E
Extra 45
Filiz 8

Hiipen's Zuckerpuppe

Lancaster 199
Loccomo
Wicora

Cadentis

Gigi 87
Godiva 60
Leonie - M
Paltano T
Quidina
Cobold 50
Cwept
Lindsey Lohan
Locanto 2

Carras 4
Chicago 185

Kyra van de Doornhaag

Coks 2
Qui Que Boe S
Santana 975

Ballerina 298
Canterbury's Boy
Enzo Uno M
Evito 10

Orlando 267
Timberland 13

Casalu
Cascadello-Boy RM
Chao Lee

Cornet's Boy RM
Ibrahim 21
Stakkato-Boy RM
Starfly

Claus-Hermann
Verdini

Anna Sofia
Calvin 109
Champaign
Corporal 20
Cristiano 5
Hotzenhof Aurelio
Hoétzenhof Ninjo
Hotzenhof Nistrio
Hoétzenhof Satchmo
Quidor 4

20

Sanders,Tom

Sandner,Patrick

Schiltz, Thorsten

Schmelzer,Christoph

Schneucker,Lara

Schreinemacher,Sascha

Schroder,Pia-Marie

Schuurman,Inga

Sonnen,Julia

Terhoeven-Urselmans,Jens



nennlis

46

47
48

49

50

51

25

93
184
294
432
441
442
444
445
446
447
448
551

638

48

79

89

99
113
127
130
134
151
197
202
252
282
287
201
321
347
358
363
381
449
465
525
540

10
35
40
150
409

10
21
35
61
112
239
328
408
426
495
579
704

408
501

Al Hawajer Abu Dhabi
Anna Sofia

Calvin 109
Champaign
Corporal 20
Hampton 3
Hoétzenhof Cantura
Hoétzenhof Corason
Hoétzenhof Desperados
Hoétzenhof History
Hoétzenhof Ninjo
Hotzenhof Nistrio
Hoétzenhof Satchmo
Neo DL

Simge LS

Aileen 49
Baumann's Calvin
California Pie

Call me Paul 2
Canada 28

Captain Sparrow 5
Carlson 47

Carpe Diem 81
Casalito S
Cassilano's Stern
Check me out
Chetaro R

Coco Chanel M 3
Copycat

Corinero

Cornet's Black Pearl
Dante MM

Ecce

Ernie 79
Everybody's Darling 10
First Lady 259
Hulapalu 2

Kvartet

Loranda 6

Manitu 89

Acorado's Girl
Agoria T

Al Paolo
Asseico T
Azaro T
Cassiba 2
GGN Grand Pilot
Agoria T

Al Paolo
Amour Du Bois
Asseico T

By Balou
Capri's Pearl
Claus Dieter
Destiny 236
GGN Costalino
Gustav 308
Lennox 331
Qandor de Pilenie
Dry Edition
GGN Costalino
Let's Fetz 10

21

Terhoeven-Urselmans,Kai

Thoenes,Hermann-Josef

Thoenes,Tobias

Tillmann,Celine

Tillmann,Frederic

Tillmann,Friedhelm



nennlis

52

53

54

55

56

57

179
218
423
464
482
572
642
649
650

36
185
481
326
615

103
529
544
501
629

65

78
385
425

29

38

75

82
107
133
152
168
177
181
187
203
204
237
269
270
333
335
350
359
456
471
541
584
596
599
603
612
613
647
671
673
685

Chaccomo 10
Christallo 2
Grey Silk 8
Kleiner Kerl 5
Lancadior
Perigado 3
Solit's Cashflow
Spooky Cat F
Stakkadero 2

Atlanta K
Championess 14
Lanapool CZ
Delino 6

Quixx

Cantara 106
Lord Lustig 3
Monte Calido B
Quel Filou S
Sensation Black 2
Cadans 4
California 96
Fleur 427

Gucci 107

Apolo P
Attention 56
Calasca 4
Calinda Lou PS
Canto 22
Cartorrada
Cassina Classic
Cellino 6
Chaccograna PS
Chagolou
Chantess PS
Chewbacca 26
Chez Arco
Classico 65
Concales
Conchacco
Diastakkata
Dolce in Castana
Ellavda PS
Escouda

Jesco von Puttkamer

La Pilotta L
Memphicon Rouge
Quality Girl S
Quibell S 3
Quickstepp 9
Quiero 6
Quinthacon PS
Quintus S
Spencer S
United 61

Up to Date S
Winnie Wanna

22

Tucht,Tilo

Vogt,Johanna

Wellessen,Nadja

Wilke,Viola

Wilmsen-Himmes,Lukas

Winkels,Daniela



nennlis

58

59

60

61

62

60
118
141
175
342
405
439
467
483
533
677

104
136
245
341
354
370
424
435
502
549
641

354
370
424
435
549
272
315
507
640
468
507
640

Burbay
Caresino Z
Casilla 5
Chacco-Brown 3
Dutch Apple 2
Gallantino 3
Hilton de Laubry
L Dino Hoejgaard
Lancardo
Louisville 5
Ventura Cowboy

Cantate 43
Casanova 447
Clintender
DSP Cedric
Enique 2
Fameuze
Griffith 2
Harrie's Girl
Let's Go 114
Napapyra
Slytherin
Enique 2
Fameuze
Griffith 2
Harrie's Girl
Napapyra
Conella van de Pluum
Cylano

Like Toto Z
Sissy 443

La bella Luna 6
Like Toto Z
Sissy 443

23

Wolf,Cedric

Wylick,Paul van

Wylick-Hintzen,Nadine van

Zell,Carolin

Zell,Miriam



Nennungs-Liste

Prifung : 05 Springprufung KI.M*
Startfolge ab E nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 30 Arena Hero Z Adams,Sebastian
42  Bakar DKG
45  Ballerina 298
62 ClestCaZ2
63 Ca-Piave
106  Canterbury's Boy
125 Carlo von Kielsliick
129 Caro 114
182  Chakkata
213  Chim Chim
231 Clarima?7
306 Croupier V
318 Dakota Du Houlbec
340 Dree Boeken's Sandros Roe
351 Elmondi
365 Evito 10
367 Ezadermus PP
377  Figaro 256
455  Jackson 91
562  Orlando 267
575 Prestige de Lannay
621 Risohorse Nicolina
2 89 cCall me Paul 2 Babushkina,Alena
99 Canada 28
127 Carlson 47
197 Check me out
525 Loranda 6
3 43 Bali 31 Boes,Marc
56 Bocelli 34
81 Calina 116
271  Conchiverino
480 Lamira 43
504 Lexie Grey
516 Little Rock 40
543  Miss Clarina
555 Never Ever 2
594  Querido R
675 Vayron 2
702  Cosinus 35
4 117 Cardentox Broich,Dominik
232 Clarise- R
242  Clayton 41
392 For You 39
513 Lisandro 8
665 U-Eshramo
691 Zansibar
608 Quinara 8 Biihner,Michele
34  Assandro 6 Bihner,Torsten
80 Calin9
548 Napa Valley 3
608 Quinara 8

nennlis
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nennlis

10

116
300
411
626
679

58

64

77
115
128
147
191
312
313
319
334
346
352
400
401
402
404
410
421
434
458
474
478
527
554
574
577
646
664
683

92
263

73
193
236
415
592
648

Carbana 2
Cressida M
Gialotta M
Sapphire 9
Vivienne 14

Borrada
Caccolina
California 93
Caran d'Ache 2
Carltons Chasseur
Cassano 31
Chaps Lady
Cutie 3

Cuxhaven 2
Dakota IV

Die kleine Feine 2
Easy Kolibra Mo
Elwood 12
Freestyle Jun.
Freestyler 15
Gabrovo

Galdero

Ghianti

Greece

Haribo 60
Kaischa

Ladybird 31
Lajana S

Lord Carlson
Neugschwent's Lord in the A
Power Lady 37
Purple Haze 3
Speedy 368
Tradition de la Borde
Why so hot
Calvaro 61
Colmetta 2

Aida Fox
Calahary 2
Charleen 41
Classic Casall

Go For It 5
Quenelle d'or
Spirit 268

25

Chantelou,Philippe

Destree-Kradepohl,Natalie

Dietrich,Laurien

Emmers,Judith



nennlis

11

12

13

14

15

16
17

18

31

39
121
145
148
157
186
226
241
277
280
284
296
311
361
394
418
469
470
485
488
505
510
524
526
544
565
573
591
618
629
657

289

126
371
689

355
545

391
568

215

51
124
169
224
265
281
386
399
506
553
588
611
623
645
668

195
397
452
490

Arobaze du Paradis
Awony

Carissima 34
Cassandra 383
Cassia 33
Catania 135
Channing 4
Cirkon

Claymore 4
Contepomme
Coody D

Coraly 4

Cosmic Girl 9
Curious Clamauk
Espatako's Pocco R
Forever Fritzchen
Goldfinch Giulietta
La Canta

La Jolie 79
Laredo 218
Laromé

Lichterloh 7
Limmerik's As
Lonely Boy B
Lorcado

Monte Calido B
Palita del Pierre
Piefke 23

Quel Filou S
Raikkdnen 3
Sensation Black 2
Sunshine 557

Cornado's Casanova

Carlos 657
Fascination 11
Zando 7

Enjoy 96
Monte Morelly
For Jump Z
Paul 566

Choccochino

Big Balou 5
Carlo 472
Cenur
Cincinnati Kid 7
Como Bellini
Copy Cat 5
Flipp Nic
Fredric 3

Light Blue 3
Nero 544
Quarthago S
Quintero Son 2
Sander 48
Special de Gamet
Unique 118
Chash Flow

Fr. Petzi
Idealisca

Las Vegas 218

26

Gering,Matthias

Gietmann,Lucas

Ginters,Ina

Gobel,Emilia

Grof3,Jirgen

Heisterkamp,Sina

Hufenstuhl,Alexander

lllenseer,Torsten



nennlis

19

20

21
22

23

24

25

26

27
28

29

30

31
32

22
632

134
151
287
201
522

316

15

69
154
305
396
503
690

369
502
600
643
667

52

55

95
109
680

33
67
398
332

a7
139
155
198
345
349
371
508
560
616
624

111
132
275
283
586

208
230
343
404
427
428
429
554
683

207

256
528
571

Andorra L.W.
Sharlymar

Casalito S
Cassilano's Stern
Corinero

Cornet's Black Pearl
Lola K

D'Oberlina

Allegra 184
Caesar 368
Cassons

Cronus VA

Fort Knox 10
Levistos Best Kept Secret
Zanna Bianca

Fabulous 12

Let's Go 114
Quidam's As T
Solon d'Aubreville
Union Jack 17

Bijou 375

Blue Bayou 7
Camelott 6
Capistrana

Waiyama

Askaban L

Cadmo van de Pluum
Fred L

Diarado's Beste

Barichello 6
Cash 194
Castello 142
Cheers 14
Earlando

Eleska 2
Fascination 11
Lilly 566
Nonsense 2
Rachel April Joke B
Sansibars Lumos

Capri Sun 3

Cartier 125

Contandra S

Cora 616
Quanta-Costa
Chicago's Girl 2

Clara Princess Z

Dyllen

Galdero

Gut Kappelshof Cosima
Gut Kappelshof Lola
Gut Kappelshof Noguez
Neugschwent's Lord in the A
Why so hot

Chicago Classic

Cojack 2
Lord K
Percondo

27

JanRRen,Arnold

Janf3en,Carina

Konings,Christina

Korte, Timm

Krellmann,Carolyn

Kremer,Lilli

Kréning, Theo

Lange,Kristin

Lentzsch,Sandra

Lerche,Gina

Nienhaus,Thorsten

Oertel-Speis,Nina

Pasch,Kathrin

Pimpl,Miriam-Sabrina



33 83 Calipo 6 Sanders,Tom

259 Colarde E

366 Extra 45

378 Filiz8

450 Hupen's Zuckerpuppe
484  Lancaster 199

519 Loccomo

684  Wicora
34 66 Cadentis Sandner,Patrick
412  Gigi 87

416  Godiva 60
499 Leonie-M
566 Paltano T

601 Quidina
35 251 Cobold 50 Schiltz, Thorsten
314  Cwept

511 Lindsey Lohan
518 Locanto 2
36 299  Cotender Schmerbeck,Julia
322  Darthago
564  Padino 4
37 257  Coks 2 Schreinemacher,Sascha

595 Qui Que Boe S
625 Santana 975

38 266 Con Camillo Schulze Niehues,Jan Andre
382  Fitch
454 Istophe van't Wissenhof

39 25  Anna Sofia Terhoeven-Urselmans,Jens

93 Calvin 109
184 Champaign
294  Corporal 20
304 Cristiano 5
440  Hotzenhof Aurelio
446  Hotzenhof Ninjo
447  Ho6tzenhof Nistrio
448  Ho6tzenhof Satchmo
602  Quidor 4
40 9 Al Hawajer Abu Dhabi Terhoeven-Urselmans,Kai
25  Anna Sofia
93 Calvin 109
184 Champaign
294  Corporal 20
432 Hampton 3
441  Hotzenhof Cantura
442  Ho6tzenhof Corason
444  Hotzenhof Desperados
445  Hotzenhof History
446  Hotzenhof Ninjo
447  Ho6tzenhof Nistrio
448  Hotzenhof Satchmo

551 NeoDL

41 238  Claudius 63 Terhoeven-Urselmans,Mara Anna
379 Filou 1663

42 238 Claudius 63 Terhoeven-Urselmans,Philip

250 Cobainz
379 Filou 1663
552 Nero 514

nennlis 28



nennlis

43

44
45

46

a7

48

49

50

107
204
298
614
669
671
673

638

48

79

89

99
113
127
130
134
151
197
202
252
282
287
291
321
347
358
363
381
449
465
525
540

10
35
40
150
409

10

21

35

61
112
239
328
408
426
495
579
704
408
501

278
537
696
278
537
696

Canto 22 Thoenes,Alexander

Chez Arco

Costner S

Quirin 25

Unique S

United 61

Up to Date S

Simge LS Thoenes,Hermann-Josef
Aileen 49 Thoenes,Tobias

Baumann's Calvin
California Pie

Call me Paul 2
Canada 28
Captain Sparrow 5
Carlson 47

Carpe Diem 81
Casalito S
Cassilano's Stern
Check me out
Chetaro R

Coco Chanel M 3
Copycat

Corinero

Cornet's Black Pearl
Dante MM

Ecce

Ernie 79
Everybody's Darling 10
First Lady 259
Hulapalu 2

Kvartet

Loranda 6

Manitu 89

Acorado's Girl Tillmann,Celine
Agoria T

Al Paolo

Asseico T

Azaro T

Cassiba 2

GGN Grand Pilot

Agoria T Tillmann,Frederic

Al Paolo

Amour Du Bois

Asseico T

By Balou

Capri's Pearl

Claus Dieter

Destiny 236

GGN Costalino

Gustav 308

Lennox 331

Qandor de Pilenie

Dry Edition

GGN Costalino Tillmann,Friedhelm
Let's Fetz 10

Conterno 10 Tillmann,Hendrik

Lupitrella
Zita 111
Conterno 10 Tillmann,Messina

Lupitrella
Zita 111

29
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51

52

53

54

55

56

407
497
326
615

103
529
544
5901
629

65

78
385
425

29

38

75

82
107
133
152
168
177
181
187
203
204
237
269
270
333
335
350
359
456
471
541
584
596
599
603
612
613
647
671
673
685

60
118
141
175
342
405
439
467
483
533
677

GAW Larina Divina
Lenny Tscherboa

Delino 6

Quixx

Cantara 106
Lord Lustig 3
Monte Calido B
Quel Filou S
Sensation Black 2
Cadans 4
California 96
Fleur 427
Gucci 107

Apolo P
Attention 56
Calasca 4
Calinda Lou PS
Canto 22
Cartorrada
Cassina Classic
Cellino 6
Chaccograna PS
Chagolou
Chantess PS
Chewbacca 26
Chez Arco
Classico 65
Concales
Conchacco
Diastakkata
Dolce in Castana
Ellavda PS
Escouda

Jesco von Puttkamer

La Pilotta L
Memphicon Rouge
Quality Girl S
Quibell S 3
Quickstepp 9
Quiero 6
Quinthacon PS
Quintus S
Spencer S
United 61

Up to Date S
Winnie Wanna

Burbay
Caresino Z
Casilla s
Chacco-Brown 3
Dutch Apple 2
Gallantino 3
Hilton de Laubry
L Dino Hoejgaard
Lancardo
Louisville 5
Ventura Cowboy

30

Tolles,Dennis

Wellessen,Nadja

Wilke,Viola

Wilmsen-Himmes,Lukas

Winkels,Daniela

Wolf,Cedric
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57

58

104
136
245
341
354
370
424
435
502
549
641
468
507
640

Cantate 43
Casanova 447
Clintender
DSP Cedric
Enique 2
Fameuze
Griffith 2
Harrie's Girl
Let's Go 114
Napapyra
Slytherin

La bella Luna 6
Like Toto Z
Sissy 443

31

Wylick,Paul van

Zell,Miriam



Nennungs-Liste
Prifung : 06 Springprufung KI.S*
Startfolge ab O nach Pferd

S Nr. KopfNr Pferdename Reiter

1 30 ArenaHeroZ Adams,Sebastian

42  Bakar DKG
45  Ballerina 298
62 ClestCaZ2
63 Ca-Piave
106  Canterbury's Boy
125 Carlo von Kielsliick
129 Caro 114
182  Chakkata
213  Chim Chim
231 Clarima?7
306 Croupier V
318 Dakota Du Houlbec
340 Dree Boeken's Sandros Roe
351 Elmondi
365 Evito 10
367 Ezadermus PP
377  Figaro 256
455  Jackson 91
562  Orlando 267
575 Prestige de Lannay
621 Risohorse Nicolina

2 205 Chica Calma Bergendahl,Helmut
606 Quimby 2
3 43 Bali 31 Boes,Marc
56 Bocelli 34

81 Calina 116
271  Conchiverino
480 Lamira 43
504 Lexie Grey
516  Little Rock 40
543  Miss Clarina
555 Never Ever 2
594  Querido R
675 Vayron 2
702 Cosinus 35

4 117 Cardentox Broich,Dominik
232 Clarise-R
242  Clayton 41
392 For You 39
513 Lisandro 8
665 U-Eshramo
691 Zansibar

5 234  Clarissima 3 Briise,Christoph
301 Crispy 22
307  Crunchy Nut 15
383  Fittipaldi 37
389  Flying Wonder
390 Footloose 12
532 Louis 316
631  Shades of Grey 7
655  Stromboli 25

nennlis 32



6 116 Carbana 2 Chantelou,Philippe
300 CressidaM
411  Gialotta M
626  Sapphire 9
679  Vivienne 14

7 105 Canter de la Chavee Dahms,Sara Luca
235 Clarvadio
255 Cody K

376 Festa van't Elzenhout
420 Grace 433

557 Nice 8
686  Wonteiro
8 58 Borrada Destree-Kradepohl,Natalie

64 Caccolina

77  California 93
115 Caran d'Ache 2
128 Carltons Chasseur
147  Cassano 31
191 Chaps Lady
312 Cutie 3
313 Cuxhaven 2
319 Dakota IV
334  Die kleine Feine 2
346  Easy Kolibra Mo
352 Elwood 12
400 Freestyle Jun.
401  Freestyler 15
402  Gabrovo

404  Galdero
410  Ghianti
421  Greece
434  Haribo 60
458 Kaischa

474  Ladybird 31

478 Laana S

527  Lord Carlson

554  Neugschwent's Lord in the A
574  Power Lady 37

577 Purple Haze 3

646  Speedy 368

664  Tradition de la Borde

683  Why so hot

9 92 Calvaro 61 Dietrich,Laurien
263 Colmetta 2
10 6 Aida Fox Emmers,Judith

73 Calahary 2
193 Charleen 41
236  Classic Casall
415 GoForlts
592  Quenelle d'or
648  Spirit 268

nennlis 33
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11

12

31

39
121
145
148
157
186
226
241
277
280
284
296
311
361
394
418
469
470
485
488
505
510
524
526
544
565
573
591
618
629
657

475
535

Arobaze du Paradis Gering,Matthias
Awony

Carissima 34
Cassandra 383
Cassia 33
Catania 135
Channing 4
Cirkon

Claymore 4
Contepomme
Coody D

Coraly 4

Cosmic Girl 9
Curious Clamauk
Espatako's Pocco R
Forever Fritzchen
Goldfinch Giulietta
La Canta

La Jolie 79

Laredo 218
Laromé

Lichterloh 7
Limmerik's As
Lonely Boy B
Lorcado

Monte Calido B
Palita del Pierre
Piefke 23

Quel Filou S
Raikkdnen 3
Sensation Black 2
Sunshine 557
Laeticia 17 Hoffrichter,Caro

Lucky v/h Trappersveld

34



nennlis

13

14

15

14

48

79

89

99
113
127
130
138
197
199
202
247
252
282
321
347
353
356
357
358
363
368
395
436
449
465
525
540
705
706

51
124
169
224
265
281
386
399
506
553
588
611
623
645
668

134
151
287
201
522

Aileen 49

All you need 8
Baumann's Calvin
California Pie
Call me Paul 2
Canada 28
Captain Sparrow 5
Carlson 47
Carpe Diem 81
Cascara RN
Check me out
Cheers Imenta
Chetaro R

ClipP

Coco Chanel M 3
Copycat

Dante MM

Ecce

Embassy M
Enorm Uno M
Enzo Uno M
Ernie 79

Everybody's Darling 10

Fabielle 7
Formel Eins 10
Henriatta
Hulapalu 2
Kvartet
Loranda 6
Manitu 89
Candoit16
Cosmo CM

Big Balou 5
Carlo 472
Cenur
Cincinnati Kid 7
Como Bellini
Copy Cat 5
Flipp Nic
Fredric 3

Light Blue 3
Nero 544
Quarthago S
Quintero Son 2
Sander 48
Special de Gamet
Unique 118

Casalito S
Cassilano's Stern
Corinero

Cornet's Black Pearl
Lola K

35

Holthuizen,Roel

Hufenstuhl,Alexander

JanRen,Carina



nennlis

16

17
18

19
20

21

22

23
24

25

26

53

68
101
173
190
228
324
330
479
498
582
604
605
659

44

70

88

90
178
194
219
249
274
276
288
362
364
372
403
422
461
558
698

316

396
503
690

369
502
600
643
667

52
55
95
109
680

332

165
172
521

160
290
292
515
111
132
275
283
586

Billy 579
Cadre Coleur
Candino 9
Chacco 39
Chapelita
Ciwaluca
Dede V

Dia de la Vita
Lamborghini 99
Leo 640
Qualifly
Quiero V
Quilibria
TeloR Z

Ballanti d'ive Z
Caiado

Call me Claus H
Cally 22
Chaccomio M
Chasey Laine
Chuck R
Clooney Sc
Connery 31
Contargo
Corlandor
Esperado 30
Eville 2
Favoriet 7

Gaja 34

Gregor 175
Kaymant de Boerendans
Nightmare 15
Quadros 7
D'Oberlina

Fort Knox 10
Levistos Best Kept Secret
Zanna Bianca
Fabulous 12

Let's Go 114
Quidam's As T
Solon d'Aubreville
Union Jack 17
Bijou 375

Blue Bayou 7
Camelott 6
Capistrana
Waiyama
Diarado's Beste

Cedrick 11
Chabo 2
Lola 273
Cavito 2
Cornado's Queen
Cornet's Boy
Lissabon 56
Capri Sun 3
Cartier 125
Contandra S
Cora 616
Quanta-Costa

36

Jonigkeit,Leonie

Katompo,Kurniadi

Knorren,Frederik

Konings,Christina

Krellmann,Carolyn

Kremer,Lilli

Kréning, Theo

Lentzsch,Sandra

Markus,Karl-Heinz

Mdiller,Franziska

Nienhaus,Thorsten



nennlis

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

208
230
343
404
427
428
429
554
683

83
259
366
378
450
484
519
684

66
412
416
499
566
601

251
314
511
518

257
595
625

45
106
357
365
562
662

266
382
454

225
297
417
457

25

93
184
294
432
441
442
444
445
446
447
448
551

238
250
379
552

Chicago's Girl 2 Oertel-Speis,Nina
Clara Princess Z

Dyllen

Galdero

Gut Kappelshof Cosima

Gut Kappelshof Lola

Gut Kappelshof Noguez

Neugschwent's Lord in the A

Why so hot

Calipo 6 Sanders,Tom

Colarde E

Extra 45

Filiz 8

Hiipen's Zuckerpuppe

Lancaster 199

Loccomo

Wicora

Cadentis Sandner,Patrick
Gigi 87

Godiva 60

Leonie - M

Paltano T

Quidina

Cobold 50 Schiltz, Thorsten
Cwept

Lindsey Lohan

Locanto 2

Coks 2 Schreinemacher,Sascha

Qui Que Boe S
Santana 975
Ballerina 298 Schroder,Pia-Marie

Canterbury's Boy

Enzo Uno M

Evito 10

Orlando 267

Timberland 13

Con Camillo Schulze Niehues,Jan Andre

Fitch

Istophe van't Wissenhof

Cinderella 574 Sterzenbach,Debby
Cosmo 92

Golden Queen 8

Just for Fun 53

Al Hawajer Abu Dhabi
Anna Sofia

Calvin 109

Champaign

Corporal 20

Hampton 3

Hétzenhof Cantura
Hétzenhof Corason
Hétzenhof Desperados
Hétzenhof History
Hétzenhof Ninjo
Hétzenhof Nistrio
Hétzenhof Satchmo
Neo DL

Claudius 63 Terhoeven-Urselmans,Philip

Cobain Z
Filou 1663
Nero 514

Terhoeven-Urselmans,Kai

37



nennlis

37

38

39

40

41

42

48

79

89

99
113
127
130
134
151
197
202
252
282
287
201
321
347
358
363
381
449
465
525
540

10
35
40
150
409

10
21
35
61
112
239
328
408
426
495
579
704

10

28
150
239
430
501
278
537
696
407
497

Aileen 49
Baumann's Calvin
California Pie

Call me Paul 2
Canada 28
Captain Sparrow 5
Carlson 47

Carpe Diem 81
Casalito S
Cassilano's Stern
Check me out
Chetaro R

Coco Chanel M 3
Copycat

Corinero

Cornet's Black Pearl
Dante MM

Ecce

Ernie 79

Everybody's Darling 10

First Lady 259
Hulapalu 2
Kvartet
Loranda 6
Manitu 89

Acorado's Girl
Agoria T

Al Paolo
Asseico T

Azaro T

Cassiba 2

GGN Grand Pilot
Agoria T

Al Paolo

Amour Du Bois
Asseico T

By Balou

Capri's Pearl
Claus Dieter
Destiny 236
GGN Costalino
Gustav 308
Lennox 331
Qandor de Pilenie
Dry Edition

Al Paolo

Apolino T
Cassiba 2

Claus Dieter
Hadjib

Let's Fetz 10
Conterno 10
Lupitrella

Zita 111

GAW Larina Divina
Lenny Tscherboa

38

Thoenes,Tobias

Tillmann,Celine

Tillmann,Frederic

Tillmann,Gilbert

Tillmann,Hendrik

Tolles,Dennis



nennlis

43

44
45

46

47

48

179
218
423
464
482
572
642
649
650

136

326
615

12
170
285
337
634
635
636

65
78
385
425

29

38

75

82
107
133
152
168
177
181
187
203
204
237
269
270
333
335
350
359
456
471
541
584
596
599
603
612
613
647
671
673
685

Chaccomo 10
Christallo 2
Grey Silk 8
Kleiner Kerl 5
Lancadior
Perigado 3
Solit's Cashflow
Spooky Cat F
Stakkadero 2

Casanova 447

Delino 6

Quixx

Alicia W

Cera 51

Cordi 6

Dos Sanctos W
Siehof's Carla
Sieshof's Gilbert
Sieshof's Gina

Cadans 4
California 96
Fleur 427
Gucci 107

Apolo P
Attention 56
Calasca 4
Calinda Lou PS
Canto 22
Cartorrada
Cassina Classic
Cellino 6
Chaccograna PS
Chagolou
Chantess PS
Chewbacca 26
Chez Arco
Classico 65
Concales
Conchacco
Diastakkata
Dolce in Castana
Ellavda PS
Escouda

Jesco von Puttkamer
La Pilotta L
Memphicon Rouge
Quality Girl S
Quibell S 3
Quickstepp 9
Quiero 6
Quinthacon PS
Quintus S
Spencer S
United 61

Up to Date S
Winnie Wanna

39

Tucht,Tilo

Versteeg,Laura

Wellessen,Nadja

WielRner,Thomas

Wilmsen-Himmes,Lukas

Winkels,Daniela



nennlis

49

50

51

60
118
141
175
342
405
439
467
483
533
677

104
136
245
341
354
370
424
435
502
549
641
468
507
640

Burbay Wolf,Cedric

Caresino Z
Casilla 5
Chacco-Brown 3
Dutch Apple 2
Gallantino 3
Hilton de Laubry
L Dino Hoejgaard
Lancardo
Louisville 5
Ventura Cowboy
Cantate 43 Wylick,Paul van
Casanova 447
Clintender

DSP Cedric
Enique 2
Fameuze

Griffith 2

Harrie's Girl

Let's Go 114
Napapyra
Slytherin

La bella Luna 6 Zell,Miriam
Like Toto Z

Sissy 443

40



Nennungs-Liste
Prifung : 07 Team-Springprfg.KI.S*
Startfolge ab F nach Pferd

S Nr. KopfNr Pferdename Reiter

1 30 ArenaHeroZ Adams,Sebastian

42  Bakar DKG
45  Ballerina 298
62 ClestCaZ2
63 Ca-Piave
106  Canterbury's Boy
125 Carlo von Kielsliick
129 Caro 114
182  Chakkata
213  Chim Chim
231 Clarima?7
306 Croupier V
318 Dakota Du Houlbec
340 Dree Boeken's Sandros Roe
351 Elmondi
365 Evito 10
367 Ezadermus PP
377  Figaro 256
455  Jackson 91
562  Orlando 267
575 Prestige de Lannay
621 Risohorse Nicolina

2 303 Cristella SG Beckmann,Sophia
494  Lempicka 2
3 43 Bali31l Boes,Marc
56 Bocelli 34

81 Calina 116
271  Conchiverino
480 Lamira 43
504 Lexie Grey
516  Little Rock 40
543  Miss Clarina
555 Never Ever 2
594  Querido R
675 Vayron 2
702 Cosinus 35

4 34 Assandro 6 Buhner,Marcel
71 Caira3
80 Calin9
608 Quinara 8
5 76 Caleya Eckermann,Otmar

254  Coco-Bongo Boy
6 6 Aida Fox Emmers,Judith

73 Calahary 2
193 Charleen 41
236 Classic Casall
415 GoForlt5
592  Quenelle d'or
648  Spirit 268

nennlis 41



nennlis

31

39
121
145
148
157
186
226
241
277
280
284
296
311
361
394
418
469
470
485
488
505
510
524
526
544
565
573
591
618
629
657

Arobaze du Paradis
Awony

Carissima 34
Cassandra 383
Cassia 33
Catania 135
Channing 4
Cirkon

Claymore 4
Contepomme
Coody D

Coraly 4

Cosmic Girl 9
Curious Clamauk
Espatako's Pocco R
Forever Fritzchen
Goldfinch Giulietta
La Canta

La Jolie 79
Laredo 218
Laromé

Lichterloh 7
Limmerik's As
Lonely Boy B
Lorcado

Monte Calido B
Palita del Pierre
Piefke 23

Quel Filou S
Raikkdnen 3
Sensation Black 2
Sunshine 557

42

Gering,Matthias



nennlis

10

11

12

13

14

14

48

79

89

99
113
127
130
138
197
199
202
247
252
282
321
347
353
356
357
358
363
368
395
436
449
465
525
540
705
706

134
151
287
201
522
369
502
600
643
667

33

67
398
160
290
292
515

111
132
275
283
586

83
259
366
378
450
484
519
684

Aileen 49

All you need 8
Baumann's Calvin
California Pie
Call me Paul 2
Canada 28
Captain Sparrow 5
Carlson 47
Carpe Diem 81
Cascara RN
Check me out
Cheers Imenta
Chetaro R

ClipP

Coco Chanel M 3
Copycat

Dante MM

Ecce

Embassy M
Enorm Uno M
Enzo Uno M
Ernie 79
Everybody's Darling 10
Fabielle 7

Formel Eins 10
Henriatta
Hulapalu 2
Kvartet

Loranda 6

Manitu 89
Candoit16
Cosmo CM

Casalito S
Cassilano's Stern
Corinero

Cornet's Black Pearl
Lola K

Fabulous 12

Let's Go 114
Quidam's As T
Solon d'Aubreville
Union Jack 17

Askaban L
Cadmo van de Pluum
Fred L

Cavito 2
Cornado's Queen
Cornet's Boy
Lissabon 56

Capri Sun 3
Cartier 125
Contandra S
Cora 616
Quanta-Costa
Calipo 6
Colarde E
Extra 45

Filiz 8
Hupen's Zuckerpuppe
Lancaster 199
Loccomo
Wicora

43

Holthuizen,Roel

JanRen,Carina

Kremer,Lilli

Lange,Kristin

Mdller,Franziska

Nienhaus,Thorsten

Sanders,Tom



15

16

17

18

19

20

21

nennlis

66
412
416
499
566
601

251
314
511
518

45
106
357
365
562
662

266
382
454

25

93
184
294
304
440
446
447
448
602

25

93
184
294
432
441
442
444
445
446
447
448
551

238
250
379
552

Cadentis

Gigi 87
Godiva 60
Leonie - M
Paltano T
Quidina
Cobold 50
Cwept
Lindsey Lohan
Locanto 2
Ballerina 298
Canterbury's Boy
Enzo Uno M
Evito 10
Orlando 267
Timberland 13

Con Camillo

Fitch

Istophe van't Wissenhof
Anna Sofia

Calvin 109
Champaign
Corporal 20
Cristiano 5
Hotzenhof Aurelio
Hoétzenhof Ninjo
Hotzenhof Nistrio
Hotzenhof Satchmo
Quidor 4

Al Hawajer Abu Dhabi
Anna Sofia

Calvin 109
Champaign
Corporal 20
Hampton 3
Hoétzenhof Cantura
Hoétzenhof Corason
Hétzenhof Desperados
Hoétzenhof History
Hoétzenhof Ninjo
Hoétzenhof Nistrio
Hotzenhof Satchmo
Neo DL

Claudius 63

Cobain Z

Filou 1663

Nero 514

44

Sandner,Patrick

Schiltz, Thorsten

Schréder,Pia-Marie

Schulze Niehues,Jan Andre

Terhoeven-Urselmans,Jens

Terhoeven-Urselmans,Kai

Terhoeven-Urselmans,Philip



nennlis

22

23

24

25

26

27

28

48

79

89

99
113
127
130
134
151
197
202
252
282
287
201
321
347
358
363
381
449
465
525
540

10
35
40
150
409

10
21
35
61
112
239
328
408
426
495
579
704

408
501

10
28
150
239
430
501

491
520
326
615

Aileen 49
Baumann's Calvin
California Pie

Call me Paul 2
Canada 28
Captain Sparrow 5
Carlson 47

Carpe Diem 81
Casalito S
Cassilano's Stern
Check me out
Chetaro R

Coco Chanel M 3
Copycat

Corinero

Cornet's Black Pearl

Dante MM
Ecce
Ernie 79

Everybody's Darling 10

First Lady 259
Hulapalu 2
Kvartet
Loranda 6
Manitu 89

Acorado's Girl
Agoria T

Al Paolo
Asseico T
Azaro T
Cassiba 2
GGN Grand Pilot
Agoria T

Al Paolo
Amour Du Bois
Asseico T

By Balou
Capri's Pearl
Claus Dieter
Destiny 236
GGN Costalino
Gustav 308
Lennox 331
Qandor de Pilenie
Dry Edition
GGN Costalino
Let's Fetz 10
Al Paolo
Apolino T
Cassiba 2
Claus Dieter
Hadjib

Let's Fetz 10
Lavalino 8
Lody 2

Delino 6

Quixx

45

Thoenes,Tobias

Tillmann,Celine

Tillmann,Frederic

Tillmann,Friedhelm

Tillmann,Gilbert

Ullrich,Katrin

Wellessen,Nadja



nennlis

29

30

31

32

33
34

35

170
285
634
635
636

12
170
285
337
634
635
636

65
78
385
425

60
118
141
175
342
405
439
467
483
533
677

21

272
315
507
640
468
507
640

Cera 51

Cordi 6

Siehof's Carla
Sieshof's Gilbert
Sieshof's Gina
Alicia W

Cera 51

Cordi 6

Dos Sanctos W
Siehof's Carla
Sieshof's Gilbert
Sieshof's Gina
Cadans 4
California 96
Fleur 427

Gucci 107

Burbay

Caresino Z
Casillas
Chacco-Brown 3
Dutch Apple 2
Gallantino 3
Hilton de Laubry
L Dino Hoejgaard
Lancardo
Louisville 5
Ventura Cowboy
Amour Du Bois
Conella van de Pluum
Cylano

Like Toto Z

Sissy 443

La bella Luna 6
Like Toto Z

Sissy 443

46

WielRner,Nele

WieR3ner,Thomas

Wilmsen-Himmes,Lukas

Wolf,Cedric

Wurm,Patrick

Zell,Carolin

Zell,Miriam



Nennungs-Liste

Prifung : 08 Springprufung KI.L
Startfolge ab P nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
74  Calandra 20 Atabay,Milena
220 Ciara 90 Atock,Georgina
587 Quantana 7
559  Nobody Knows B Baal,Jacqueline van
303 Cristella SG Beckmann,Sophia
494  Lempicka 2
5 205 Chica Calma Bergendahl,Helmut
606 Quimby 2
563 Paco 218 Bock,Fabienne
43 Bali 31 Boes,Marc
56 Bocelli 34
81 Calina 116
271  Conchiverino
480 Lamira 43
504 Lexie Grey
516 Little Rock 40
543  Miss Clarina
555  Never Ever 2
594  Querido R
675 Vayron 2
702  Cosinus 35
8 47  Barichello 6 Broich,Andrea
349 Eleska 2
616  Rachel April Joke B
9 117  Cardentox Broich,Dominik
232 Clarise-R
242  Clayton 41
392 For You 39
513 Lisandro 8
665 U-Eshramo
691 Zansibar
10 8  Air Force one 7 Broich,Liam
188 Chanty 10
232 Clarise- R
339 Dream of Diarado
392 For You 39
463  Kideli
513 Lisandro 8
550 Nashville's Son WH
665 U-Eshramo
691 Zansibar
1 234  Clarissima 3 Briise, Christoph
301 Crispy 22
307  Crunchy Nut 15
383  Fittipaldi 37
389  Flying Wonder
390 Footloose 12
532  Louis 316
631 Shades of Grey 7
655  Stromboli 25
12 320 Dancing-Queen 8 Densow,Sophie
462  Keep Cool 26

nennlis
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nennlis

13

14
15

16
17

18

41

89
127
138
197
363
368
381
449
500
540
569
661
674

31

39
121
145
148
157
186
226
241
277
280
284
296
311
361
394
418
469
470
485
488
505
510
524
526
544
565
573
5901
618
629
657

289

126
371
689

355
545

Bacardi Feeling 13
Call me Paul 2
Carlson 47
Cascara RN
Check me out
Everybody's Darling 10
Fabielle 7

First Lady 259
Hulapalu 2

Lepus 2

Manitu 89

Peak Performance
Thunder Girl

Van Schijndel's Balderdas

Arobaze du Paradis
Awony

Carissima 34
Cassandra 383
Cassia 33
Catania 135
Channing 4
Cirkon

Claymore 4
Contepomme
Coody D

Coraly 4

Cosmic Girl 9
Curious Clamauk
Espatako's Pocco R
Forever Fritzchen
Goldfinch Giulietta
La Canta

La Jolie 79
Laredo 218
Laromé

Lichterloh 7
Limmerik's As
Lonely Boy B
Lorcado

Monte Calido B
Palita del Pierre
Piefke 23

Quel Filou S
Raikkdnen 3
Sensation Black 2
Sunshine 557

Cornado's Casanova
Carlos 657

Fascination 11
Zando 7

Enjoy 96
Monte Morelly

48

Dorenkamp,Christine

Gerichhausen,Marie

Gering,Matthias

Gietmann,Lucas

Ginters,Ina

Gobel,Emilia



nennlis

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
32

33

91
114
120
122
302
556
581
639
656

348
652

51
124
169
224
265
281
386
399
506
553
588
611
623
645
668

51
180
273
386
399
588

209
695

195
397
452
490

96
217
233

697

22
632

134
151
287
201
522

268
459
264
414

50
179
218
329
482
655

Calou 8
Caracas 104
Caris 8

Carla Bruni 7
Cristal Crown
New Love 2
Quaid Good G
Sir Struwwelpeter G
Struwelpeter G
Ed Hardy 2
Stakkih

Big Balou 5
Carlo 472
Cenur
Cincinnati Kid 7
Como Bellini
Copy Cat 5
Flipp Nic
Fredric 3

Light Blue 3
Nero 544
Quarthago S
Quintero Son 2
Sander 48
Special de Gamet
Unique 118
Big Balou 5
Chacira 8
Conelly 5

Flipp Nic
Fredric 3
Quarthago S
Chicco 406
Zazou 28
Chash Flow
Fr. Petzi
Idealisca

Las Vegas 218
Camino Cortes
Cholita 3
Clarissa 162
Ginger 867

Andorra L.W.
Sharlymar

Casalito S
Cassilano's Stern
Corinero

Cornet's Black Pearl
Lola K

Con Dios 11

Kassandra van de Halvenak

Comic 8
Givenchi

Bellagio Du Bois Madame

Chaccomo 10
Christallo 2
Dextro Energy 2
Lancadior

Stromboli 25

Graefe,Gerome

Hein,Lea

Hufenstuhl,Alexander

Hufenstuhl,Vera

Hungenberg,Sina

lllenseer,Torsten

Impelmann,Marc

Jansen,Sophia

JanRRen,Arnold

Janf3en,Carina

Jentges,Patrizia

Kamp,Sabine

Kamp,Stefanie

Kock,Nina

Kodalle,Karla Marie



nennlis

34

35
36

37

38

39

40

41

42

43

44
45

46
47
48

49

50

396
503
690

578

33
37
67
102
174
398
514

57
167
214
248
496
620

517
687

47
139
155
198
345
349
371
508
560
616
624

27
159
163
223

212
375

94
593
26
110
607

286

256
528
571

159
700

11
258

699
701

83
259
366
378
450
484
519
684

Fort Knox 10
Levistos Best Kept Secret
Zanna Bianca

Qadira

Askaban L

Atomic 21

Cadmo van de Pluum
Candy 749

Chacco's Popcorn
Fred L

Lisanne 13

Bonaparte's Marengo
Celesta 26
Chivalry Double Dutch
Clooney 48
Lennox 382

Red Hot Pepper 2
Livia 84

Zabou 37
Barichello 6

Cash 194
Castello 142
Cheers 14
Earlando

Eleska 2
Fascination 11
Lilly 566
Nonsense 2
Rachel April Joke B
Sansibars Lumos
Annouck

Catrice 4

Caylua

Cimbu

Chilly Winds
Fererro

Calvin W OLD
Quentin 44
Annika 130

Capri 114

Quina 11

Cordina 50

Cojack 2
Lord K
Percondo
Catrice 4
Pilgrim 139
Alaba 2
Colandra Ve

Cosmea H
Ula Mail

Calipo 6

Colarde E

Extra 45

Filiz 8

Hupen's Zuckerpuppe
Lancaster 199
Loccomo

Wicora

50

Krellmann,Carolyn

Lambert,Mona

Lamers,Rene

Lendl,Lioba

LenRen,Carolin

Lerche,Gina

Lether,Sally

Mattijssen,Raphaela

Offer,Leonie

Ophey,Carolin

Oppenberg,Kathrin

Pimpl,Miriam-Sabrina

Poen,Josy
Raulf,Wilma

Reining,Stefanie

Sander,Jonas

Sanders,Tom



nennlis

51

52

53

54

55

56
57

58

59

60

61

62

63

64

65

251
314
511
518

299
322
564

46

161
200
542

20
622

466

45
106
357
365
562
662

198
349
624

221
360
431

87
517

517
694

100
583

24
388

25

93
184
294
304
440
446
447
448
602

25

93
184
294
432
441
442
444
445
446
447
448
551

Cobold 50
Cwept
Lindsey Lohan
Locanto 2

Cotender
Darthago
Padino 4
Barbel 53

Caya 14
Chekker 3
Milvano

Amoretto Verte
Rouge la couleur

Kyra van de Doornhaag

Ballerina 298
Canterbury's Boy
Enzo Uno M
Evito 10

Orlando 267
Timberland 13

Cheers 14
Eleska 2
Sansibars Lumos

Cijfer Een
Esminka
Haminko
Calita 12
Livia 84
Livia 84
Zarah 52
Candice Z
Quality Caretino
Anique 5
Florian 564

Anna Sofia

Calvin 109
Champaign
Corporal 20
Cristiano 5
Hotzenhof Aurelio
Hotzenhof Ninjo
Hoétzenhof Nistrio
Hotzenhof Satchmo
Quidor 4

Al Hawajer Abu Dhabi
Anna Sofia

Calvin 109
Champaign

Corporal 20

Hampton 3
Ho6tzenhof Cantura
Ho6tzenhof Corason
Hétzenhof Desperados
Hétzenhof History
Hotzenhof Ninjo
Hoétzenhof Nistrio
Hoétzenhof Satchmo
Neo DL

Schiltz, Thorsten

Schmerbeck,Julia

Schmitz,Stefan

Schmitz, Tim Thomas

Schnetger,Jan Henrik

Schneucker,Lara

Schréder,Pia-Marie

Schirmann,Anne-Marie

Smittenberg,Berenda

Straalen,Jan van

Straalen,Marco van

Surth,Ricarda

Swertz,Lena

Terhoeven-Urselmans,Jens

Terhoeven-Urselmans,Kai



nennlis

66

67

68
69

70

71

72

73

74

93
294
440
441
443
446
447
448
602

238
379

308

54
323
546

36
185
481

13

17

60

84
142
210
211
393
419
492
509
539
570
585
658

170
285
634
635
636

103
529
544
501
629

65
78
385
425

Calvin 109 Terhoeven-Urselmans,Lea

Corporal 20
Hotzenhof Aurelio
Hoétzenhof Cantura
Hoétzenhof Corona
Hotzenhof Ninjo
Hotzenhof Nistrio
Hoétzenhof Satchmo

Quidor 4
Claudius 63 Terhoeven-Urselmans,Mara Anna

Filou 1663
Cup Cassini E Verheyen,Katja
Blizzard 67 Verhilsdonk,Lisa

De Niro 33

Montenegro 29

Atlanta K Vogt,Johanna
Championess 14

Lanapool CZ

Alisa 45 Volmer,Lars
Ambitious B

Burbay

Calippa W

Casipaccio

Chicitito

Chillout 3

Forestville DB

Golisa

Lavinja S

Limited Edition S

Maja H

Peppi N.W.

Quality Time 4

Tam Tam Semilly

Cera 51 WielRner,Nele

Cordi 6

Siehof's Carla

Sieshof's Gilbert

Sieshof's Gina

Cantara 106 Wilke,Viola
Lord Lustig 3

Monte Calido B

Quel Filou S

Sensation Black 2

Cadans 4 Wilmsen-Himmes,Lukas
California 96

Fleur 427

Gucci 107

52



nennlis

75

76

77
78

79

80

29

38

75

82
107
133
152
168
177
181
187
203
204
237
269
270
333
335
350
359
456
471
541
584
596
599
603
612
613
647
671
673
685

547
561

617

104
136
245
341
354
370
424
435
502
549
641

354
370
424
435
549
505
573

Apolo P Winkels,Daniela

Attention 56
Calasca 4
Calinda Lou PS
Canto 22
Cartorrada
Cassina Classic
Cellino 6
Chaccograna PS
Chagolou
Chantess PS
Chewbacca 26
Chez Arco
Classico 65
Concales
Conchacco
Diastakkata
Dolce in Castana
Ellavda PS
Escouda

Jesco von Puttkamer
La Pilotta L
Memphicon Rouge
Quality Girl S
Quibell S 3
Quickstepp 9
Quiero 6
Quinthacon PS
Quintus S
Spencer S
United 61

Up to Date S
Winnie Wanna
Nanu 126 Wirtz,Alex

Now or Never 35
Racine 47 Wulff,Jon Lennart

Cantate 43 Wylick,Paul van
Casanova 447

Clintender

DSP Cedric

Enique 2

Fameuze

Griffith 2

Harrie's Girl

Let's Go 114

Napapyra

Slytherin

Enique 2 Wylick-Hintzen,Nadine van

Fameuze

Griffith 2

Harrie's Girl

Napapyra

Lichterloh 7 Zumbragel,Janis
Piefke 23

53



Nennungs-Liste

Prifung : 09 Springprufung KI.M*
Startfolge ab B nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
74  Calandra 20 Atabay,Milena
220 Ciara 90 Atock,Georgina
587 Quantana 7
559  Nobody Knows B Baal,Jacqueline van
89 Call me Paul 2 Babushkina,Alena
99 Canada 28
127 Carlson 47
197 Check me out
525 Loranda 6
S 303 Cristella SG Beckmann,Sophia
494  Lempicka 2
6 205 Chica Calma Bergendahl,Helmut
606 Quimby 2
563 Paco 218 Bock,Fabienne
344  E'Coevit Il PG Boes,lva
47  Barichello 6 Broich,Andrea
349 Eleska 2
616  Rachel April Joke B
10 608 Quinara 8 Biihner,Michele
1 34  Assandro 6 Buhner,Torsten
80 Calin9
548 Napa Valley 3
608 Quinara 8
12 289 Cornado's Casanova Gietmann,Lucas
13 355 Enjoy 96 Gobel,Emilia
545  Monte Morelly
14 391 ForJumpZ Grof3,Jurgen
568 Paul 566
15 348  Ed Hardy 2 Hein,Lea
652  Stakkih
16 215 Choccochino Heisterkamp,Sina
17 309  Curiosity 4 Hermanns, Ralf
310 Curious 3
630 Sergio 25
692 Zara 112
18 164 Ceasar 12 Hinckers, Jule
433  Happinez
19 328 Destiny 236 Hoverath,Isabell
530 Lordana l'espoir
20 96  Camino Cortes Impelmann,Marc
217  Cholita 3
233 Clarissa 162
21 697  Ginger 867 Jansen,Sophia
22 22  Andorra L.W. JanRen,Arnold
632  Sharlymar
23 268 Con Dios 11 Jentges,Patrizia
459  Kassandra van de Halvenak
24 153 Cassita 18 Jentjens,Verena
171  Cervantes 14

nennlis



nennlis

25

26
27
28

29
30
31

32

33
34

35

36

37

38

39

40

41

42
43

264
414

50

179
218
329
482

655
316

396
503
690

369
502
600
643
667

578

33
37
67
102
174
398
514

57
167
214
248
496
620

47
139
155
198
345
349
371
508
560
616
624

27
159
163
223
212
375
295
633

94
593
256
528
571
159

700

Comic 8
Givenchi

Bellagio Du Bois Madame

Chaccomo 10
Christallo 2
Dextro Energy 2
Lancadior

Stromboli 25
D'Oberlina

Fort Knox 10
Levistos Best Kept Secret
Zanna Bianca

Fabulous 12

Let's Go 114
Quidam's As T
Solon d'Aubreville
Union Jack 17

Qadira

Askaban L

Atomic 21

Cadmo van de Pluum
Candy 749

Chacco's Popcorn
Fred L

Lisanne 13

Bonaparte's Marengo
Celesta 26
Chivalry Double Dutch
Clooney 48
Lennox 382

Red Hot Pepper 2
Barichello 6

Cash 194
Castello 142
Cheers 14
Earlando

Eleska 2
Fascination 11
Lilly 566
Nonsense 2
Rachel April Joke B
Sansibars Lumos
Annouck

Catrice 4

Caylua

Cimbu

Chilly Winds
Fererro

Cortina die Zweite
Shiva 122

Calvin W OLD
Quentin 44
Cojack 2

Lord K

Percondo

Catrice 4

Pilgrim 139

55

Kamp,Sabine

Kamp,Stefanie
Katompo,Kurniadi

Kock,Nina

Kodalle,Karla Marie
Konings,Christina

Krellmann,Carolyn

Kremer,Lilli

Lambert,Mona

Lamers,Rene

Lendl,Lioba

Lerche,Gina

Lether,Sally

Mattijssen,Raphaela

Meyer,Kathrin

Offer,Leonie

Pimpl,Miriam-Sabrina

Poen,Josy
Raulf,Wilma



nennlis

44

45

46

a7

48

49
50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

11
258

699
701

66
412
416
499
566
601

299
322
564

246
345
349

46

161
200
542

20
622
221
360
431

240
678

87
517
24
388

25

93
184
294
304
440
446
447
448
602

93
294
440
441
443
446
447
448
602

238
379

238
250
379
552

36
185
481

Alaba 2
Colandra Ve

Cosmea H
Ula Mail

Cadentis
Gigi 87
Godiva 60
Leonie - M
Paltano T
Quidina
Cotender
Darthago
Padino 4
Clintons Coralie
Earlando
Eleska 2

Barbel 53

Caya 14
Chekker 3
Milvano

Amoretto Verte
Rouge la couleur

Cijfer Een
Esminka
Haminko

Claus-Hermann
Verdini

Calita 12

Livia 84

Anique 5
Florian 564

Anna Sofia

Calvin 109
Champaign
Corporal 20
Cristiano 5
Hotzenhof Aurelio
Hotzenhof Ninjo
Hoétzenhof Nistrio
Hotzenhof Satchmo
Quidor 4

Calvin 109
Corporal 20
Hotzenhof Aurelio
Hétzenhof Cantura
Hétzenhof Corona
Ho6tzenhof Ninjo
Hétzenhof Nistrio
Hétzenhof Satchmo
Quidor 4

Claudius 63

Filou 1663
Claudius 63
Cobain Z

Filou 1663

Nero 514

Atlanta K
Championess 14
Lanapool CZ

56

Reining,Stefanie

Sander,Jonas

Sandner,Patrick

Schmerbeck,Julia

Schmitz,Matthias

Schmitz,Stefan

Schmitz, Tim Thomas

Schnetger,Jan Henrik

Smittenberg,Eliane

Sonnen,Julia

Straalen,Jan van

Swertz,Lena

Terhoeven-Urselmans,Jens

Terhoeven-Urselmans,Lea

Terhoeven-Urselmans,Mara Anna

Terhoeven-Urselmans,Philip

Vogt,Johanna



nennlis

61

62

63

64

65
66

326
615
170
285
634
635
636

12
170
285
337
634
635
636

60
118
141
175
342
405
439
467
483
533
677

21

505
573

Delino 6 Wellessen,Nadja

Quixx

Cera 51 WielRner,Nele
Cordi 6

Siehof's Carla

Sieshof's Gilbert

Sieshof's Gina

Alicia W WielRner,Thomas
Cera 51

Cordi 6

Dos Sanctos W

Siehof's Carla

Sieshof's Gilbert

Sieshof's Gina

Burbay Wolf,Cedric

Caresino Z

Casillas

Chacco-Brown 3

Dutch Apple 2

Gallantino 3

Hilton de Laubry

L Dino Hoejgaard

Lancardo

Louisville 5

Ventura Cowboy

Amour Du Bois Wurm,Patrick
Lichterloh 7 Zumbragel,Janis

Piefke 23

57



Nennungs-Liste

Prifung : 10 Springprufung KI.M**
Startfolge ab L nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 30 Arena Hero Z Adams,Sebastian
42  Bakar DKG
45  Ballerina 298
62 ClestCaZ2
63 Ca-Piave
106  Canterbury's Boy
125 Carlo von Kielsliick
129 Caro 114
182  Chakkata
213  Chim Chim
231 Clarima?7
306 Croupier V
318 Dakota Du Houlbec
340 Dree Boeken's Sandros Roe
351 Elmondi
365 Evito 10
367 Ezadermus PP
377  Figaro 256
455  Jackson 91
562  Orlando 267
575 Prestige de Lannay
621 Risohorse Nicolina
2 220 Ciara 90 Atock,Georgina
587 Quantana 7
3 89 call me Paul 2 Babushkina,Alena
99 Canada 28
127  Carlson 47
197 Check me out
525 Loranda 6
4 205 Chica Calma Bergendahl,Helmut
606 Quimby 2
5 43 Bali 31 Boes,Marc
56 Bocelli 34
81 Calina 116
271  Conchiverino
480 Lamira 43
504 Lexie Grey
516 Little Rock 40
543  Miss Clarina
555 Never Ever 2
594  Querido R
675 Vayron 2
702  Cosinus 35
6 47  Barichello 6 Broich,Andrea
349 Eleska 2
616 Rachel April Joke B
7 117 Cardentox Broich,Dominik
232 Clarise- R
242  Clayton 41
392 For You 39
513 Lisandro 8
665 U-Eshramo
691 Zansibar
nennlis 58



nennlis

10

11

12
13

14

188
232
339
392
463
513
550
665
691

608

34

80
548
608
116
300
411
626
679

196

73
193
236
415
592
648

31

39
121
145
148
157
186
226
241
277
280
284
296
311
361
394
418
469
470
485
488
505
510
524
526
544
565
573
501
618
629
657

Air Force one 7
Chanty 10

Clarise- R

Dream of Diarado
For You 39

Kideli

Lisandro 8
Nashville's Son WH
U-Eshramo
Zansibar

Quinara 8

Assandro 6
Calin 9

Napa Valley 3
Quinara 8
Carbana 2
Cressida M
Gialotta M
Sapphire 9
Vivienne 14

Chasja

Aida Fox
Calahary 2
Charleen 41
Classic Casall

Go For It 5
Quenelle d'or
Spirit 268
Arobaze du Paradis
Awony

Carissima 34
Cassandra 383
Cassia 33
Catania 135
Channing 4
Cirkon

Claymore 4
Contepomme
Coody D

Coraly 4

Cosmic Girl 9
Curious Clamauk
Espatako's Pocco R
Forever Fritzchen
Goldfinch Giulietta
La Canta

La Jolie 79
Laredo 218
Laromé

Lichterloh 7
Limmerik's As
Lonely Boy B
Lorcado

Monte Calido B
Palita del Pierre
Piefke 23

Quel Filou S
Raikkdnen 3
Sensation Black 2
Sunshine 557

59

Broich,Liam

Bihner,Michele

Bihner, Torsten

Chantelou,Philippe

Dérner Dr.,Friederike

Emmers,Judith

Gering,Matthias



nennlis

15

16

17

18

19

20

21

391
568

164
433

14

48

79

89

99
113
127
130
138
197
199
202
247
252
282
321
347
353
356
357
358
363
368
395
436
449
465
525
540
705
706

51
124
169
224
265
281
386
399
506
553
588
611
623
645
668

209
695

195
397
452
490
134
151
287
201
522

For Jump Z

Paul 566

Ceasar 12
Happinez

Aileen 49

All you need 8
Baumann's Calvin
California Pie
Call me Paul 2
Canada 28
Captain Sparrow 5
Carlson 47
Carpe Diem 81
Cascara RN
Check me out
Cheers Imenta
Chetaro R

Clip P

Coco Chanel M 3
Copycat

Dante MM

Ecce

Embassy M
Enorm Uno M
Enzo Uno M
Ernie 79

Everybody's Darling 10

Fabielle 7
Formel Eins 10
Henriatta
Hulapalu 2
Kvartet
Loranda 6
Manitu 89
Candoit16
Cosmo CM

Big Balou 5
Carlo 472
Cenur
Cincinnati Kid 7
Como Bellini
Copy Cat 5
Flipp Nic
Fredric 3

Light Blue 3
Nero 544
Quarthago S
Quintero Son 2
Sander 48
Special de Gamet
Unique 118
Chicco 406
Zazou 28

Chash Flow

Fr. Petzi

Idealisca

Las Vegas 218
Casalito S
Cassilano's Stern
Corinero

Cornet's Black Pearl
Lola K

60

GroR,Jurgen

Hinckers,Jule

Holthuizen,Roel

Hufenstuhl,Alexander

Hungenberg,Sina

lllenseer,Torsten

Janf3en,Carina



nennlis

22
23
24

25

26

27

28

29

30
31

32

33

316

369
502
600
643
667
523

33
37
67
102
174
398
514

353
356
357
395

a7
139
155
198
345
349
371
508
560
616
624

14

18

48

79

89
113
127
130
197
202
247
252
261
368
381
465

19
165
172
521
160
290
292
515
682

D'Oberlina

Fabulous 12

Let's Go 114
Quidam's As T
Solon d'Aubreville
Union Jack 17

London 49

Askaban L

Atomic 21

Cadmo van de Pluum
Candy 749

Chacco's Popcorn
Fred L

Lisanne 13

Embassy M
Enorm Uno M
Enzo Uno M
Formel Eins 10

Barichello 6
Cash 194
Castello 142
Cheers 14
Earlando

Eleska 2
Fascination 11
Lilly 566
Nonsense 2
Rachel April Joke B
Sansibars Lumos
Aileen 49

All you need 8
Amicelli Z
Baumann's Calvin
California Pie
Call me Paul 2
Captain Sparrow 5
Carlson 47
Carpe Diem 81
Check me out
Chetaro R

ClipP

Coco Chanel M 3
Collin 134
Fabielle 7

First Lady 259
Kvartet

Amiga LS
Cedrick 11
Chabo 2

Lola 273

Cavito 2
Cornado's Queen
Cornet's Boy
Lissabon 56
Warrego Jericho

61

Katompo,Kurniadi
Konings,Christina

Kremer,Lilli

Kuwertz,Kevin

Lamers,Rene

Lauff,Victoria

Lerche,Gina

Lindemann,Sophia

Lux,Carsten

Markus,Karl-Heinz

Mdiller,Franziska

Nachtsheim,Constanze



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

nennlis

111
132
275
283
586

207

256
528
571

83
259
366
378
450
484
519
684

66
412
416
499
566
601

251
314
511
518

299
322
564

246
345
349

161
200
542

45
106
357
365
562
662
266
382
454
240
678
100
583

24
388

Capri Sun 3
Cartier 125
Contandra S
Cora 616
Quanta-Costa

Chicago Classic

Cojack 2
Lord K
Percondo

Calipo 6

Colarde E

Extra 45

Filiz 8

Hiipen's Zuckerpuppe
Lancaster 199
Loccomo

Wicora

Cadentis

Gigi 87
Godiva 60
Leonie - M
Paltano T
Quidina
Cobold 50
Cwept
Lindsey Lohan
Locanto 2

Cotender
Darthago
Padino 4
Clintons Coralie
Earlando
Eleska 2

Caya 14
Chekker 3
Milvano
Ballerina 298
Canterbury's Boy
Enzo Uno M
Evito 10
Orlando 267
Timberland 13
Con Camillo
Fitch

Istophe van't Wissenhof
Claus-Hermann
Verdini

Candice Z
Quality Caretino
Anique 5
Florian 564

62

Nienhaus,Thorsten

Pasch,Kathrin

Pimpl,Miriam-Sabrina

Sanders,Tom

Sandner,Patrick

Schiltz, Thorsten

Schmerbeck,Julia

Schmitz,Matthias

Schmitz, Tim Thomas

Schréder,Pia-Marie

Schulze Niehues,Jan Andre

Sonnen,Julia

Sirth,Ricarda

Swertz,Lena



nennlis

48

49

50

51

52

53

54

25

93
184
294
304
440
446
447
448
602

25

93
184
294
432
441
442
444
445
446
447
448
551

238
250
379
552

48

79

89

99
113
127
130
134
151
197
202
252
282
287
201
321
347
358
363
381
449
465
525
540

408
501

278
537
696
278
537
696

Anna Sofia

Calvin 109
Champaign
Corporal 20
Cristiano 5
Hotzenhof Aurelio
Hoétzenhof Ninjo
Hoétzenhof Nistrio
Hoétzenhof Satchmo
Quidor 4

Al Hawajer Abu Dhabi
Anna Sofia

Calvin 109
Champaign

Corporal 20

Hampton 3
Hotzenhof Cantura
Hotzenhof Corason

Hétzenhof Desperados

Hoétzenhof History
Hoétzenhof Ninjo
Hoétzenhof Nistrio
Hoétzenhof Satchmo
Neo DL

Claudius 63
Cobain Z
Filou 1663
Nero 514

Aileen 49
Baumann's Calvin
California Pie

Call me Paul 2
Canada 28
Captain Sparrow 5
Carlson 47

Carpe Diem 81
Casalito S
Cassilano's Stern
Check me out
Chetaro R

Coco Chanel M 3
Copycat

Corinero

Cornet's Black Pearl
Dante MM

Ecce

Ernie 79

Everybody's Darling 10

First Lady 259
Hulapalu 2
Kvartet
Loranda 6
Manitu 89
GGN Costalino
Let's Fetz 10
Conterno 10
Lupitrella

Zita 111
Conterno 10
Lupitrella

Zita 111

Terhoeven-Urselmans,Jens

Terhoeven-Urselmans,Kai

Terhoeven-Urselmans,Philip

Thoenes,Tobias

Tillmann,Friedhelm

Tillmann,Hendrik

Tillmann,Messina



nennlis

55

56

57

58

179
218
423
464
482
572
642
649
650

13

17

60

84
142
210
211
393
419
492
509
539
570
585
658

65
78
385
425

29

38

75

82
107
133
152
168
177
181
187
203
204
237
269
270
333
335
350
359
456
471
541
584
596
599
603
612
613
647
671
673
685

Chaccomo 10 Tucht,Tilo
Christallo 2

Grey Silk 8

Kleiner Kerl 5

Lancadior

Perigado 3

Solit's Cashflow

Spooky Cat F

Stakkadero 2

Alisa 45 Volmer,Lars

Ambitious B
Burbay

Calippa W
Casipaccio
Chicitito

Chillout 3
Forestville DB
Golisa

Lavinja S

Limited Edition S
Maja H

Peppi N.W.
Quality Time 4
Tam Tam Semilly
Cadans 4 Wilmsen-Himmes,Lukas

California 96

Fleur 427

Gucci 107

Apolo P Winkels,Daniela

Attention 56
Calasca 4
Calinda Lou PS
Canto 22
Cartorrada
Cassina Classic
Cellino 6
Chaccograna PS
Chagolou
Chantess PS
Chewbacca 26
Chez Arco
Classico 65
Concales
Conchacco
Diastakkata
Dolce in Castana
Ellavda PS
Escouda

Jesco von Puttkamer
La Pilotta L
Memphicon Rouge
Quality Girl S
Quibell S 3
Quickstepp 9
Quiero 6
Quinthacon PS
Quintus S
Spencer S
United 61

Up to Date S
Winnie Wanna

64



nennlis

59

60
61

62
63

64

547
561

243

60
118
141
175
342
405
439
467
483
533
677

21

104
136
245
341
354
370
424
435
502
549
641
468
507
640

Nanu 126
Now or Never 35

Cleo 176

Burbay
Caresino Z
Casilla 5
Chacco-Brown 3
Dutch Apple 2
Gallantino 3
Hilton de Laubry
L Dino Hoejgaard
Lancardo
Louisville 5
Ventura Cowboy
Amour Du Bois

Cantate 43
Casanova 447
Clintender
DSP Cedric
Enique 2
Fameuze
Griffith 2
Harrie's Girl
Let's Go 114
Napapyra
Slytherin

La bella Luna 6
Like Toto Z
Sissy 443

65

Wirtz,Alex

Witt,Laura de
Wolf,Cedric

Wurm,Patrick

Wylick,Paul van

Zell,Miriam



Nennungs-Liste

Prifung : 11 Springprufung KI.M**
Startfolge ab V nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 30 Arena Hero Z Adams,Sebastian
42  Bakar DKG
45  Ballerina 298
62 ClestCaZ2
63 Ca-Piave
106  Canterbury's Boy
125 Carlo von Kielsliick
129 Caro 114
182  Chakkata
213  Chim Chim
231 Clarima?7
306 Croupier V
318 Dakota Du Houlbec
340 Dree Boeken's Sandros Roe
351 Elmondi
365 Evito 10
367 Ezadermus PP
377  Figaro 256
455  Jackson 91
562  Orlando 267
575 Prestige de Lannay
621 Risohorse Nicolina
2 89 cCall me Paul 2 Babushkina,Alena
99 Canada 28
127 Carlson 47
197 Check me out
525 Loranda 6
3 303 Cristella SG Beckmann,Sophia
494  Lempicka 2
146  Cassano 28 Behrens,David
43 Bali 31 Boes,Marc
56 Bocelli 34
81 Calina 116
271  Conchiverino
480 Lamira 43
504 Lexie Grey
516  Little Rock 40
543  Miss Clarina
555  Never Ever 2
594  Querido R
675 Vayron 2
702  Cosinus 35
6 117 Cardentox Broich,Dominik
232 Clarise- R
242  Clayton 41
392 For You 39
513 Lisandro 8
665 U-Eshramo
691 Zansibar
nennlis 66



nennlis

10

11

234
301
307
383
389
390
532
631
655

34

71

80
608

73
193
236
415
592
648

176
325
327
590
598
610

31

39
121
145
148
157
186
226
241
277
280
284
296
311
361
394
418
469
470
485
488
505
510
524
526
544
565
573
501
618
629
657

Clarissima 3
Crispy 22
Crunchy Nut 15
Fittipaldi 37
Flying Wonder
Footloose 12
Louis 316
Shades of Grey 7
Stromboli 25

Assandro 6

Caira 3

Calin 9

Quinara 8

Aida Fox
Calahary 2
Charleen 41
Classic Casall
Go For It 5
Quenelle d'or
Spirit 268
Chacco-Mo
Delgaro AS
Destana V
Quattro's Boy 3
Quick Quiro
Quinjo

Arobaze du Paradis
Awony
Carissima 34
Cassandra 383
Cassia 33
Catania 135
Channing 4
Cirkon

Claymore 4
Contepomme
Coody D

Coraly 4

Cosmic Girl 9
Curious Clamauk
Espatako's Pocco R
Forever Fritzchen
Goldfinch Giulietta
La Canta

La Jolie 79
Laredo 218
Laromé
Lichterloh 7
Limmerik's As
Lonely Boy B
Lorcado

Monte Calido B
Palita del Pierre
Piefke 23

Quel Filou S
Raikkdnen 3
Sensation Black 2
Sunshine 557
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Briise,Christoph

Bihner,Marcel

Emmers,Judith

Funke,Hendrik

Gering,Matthias



12 91
114
120
122
302
556
581
639
656

13 309
310
630
692

14 16
49
489
15 7
14
48
79
89
99
113
127
130
138
197
199
202
247
252
282
321
347
353
356
357
358
363
368
395
436
449
465
525
540
705
706

nennlis

Calou 8 Graefe,Gerome

Caracas 104

Caris 8

Carla Bruni 7
Cristal Crown

New Love 2

Quaid Good G

Sir Struwwelpeter G
Struwelpeter G
Curiosity 4 Hermanns,Ralf
Curious 3
Sergio 25
Zara 112
Amazing Girl 8
Bella 1039

Las Vegas 215

Aileen 49

All you need 8
Baumann's Calvin
California Pie
Call me Paul 2
Canada 28
Captain Sparrow 5
Carlson 47
Carpe Diem 81
Cascara RN
Check me out
Cheers Imenta
Chetaro R

Clip P

Coco Chanel M 3
Copycat

Dante MM

Ecce

Embassy M
Enorm Uno M
Enzo Uno M
Ernie 79
Everybody's Darling 10
Fabielle 7

Formel Eins 10
Henriatta
Hulapalu 2
Kvartet

Loranda 6
Manitu 89
Candoit 16
Cosmo CM

Hoffmann,Jan

Holthuizen,Roel

68



16 51 BigBalou5 Hufenstuhl,Alexander

124  Carlo 472

169 Cenur

224 Cincinnati Kid 7
265 Como Bellini
281 Copy Cat5

386  Flipp Nic

399 Fredric 3

506 Light Blue 3
553 Nero 544

588 Quarthago S
611  Quintero Son 2
623  Sander 48

645  Special de Gamet
668  Unique 118

17 195 Chash Flow lllenseer, Torsten
397  Fr. Petzi
452  Idealisca
490 Las Vegas 218

18 134 Casalito S JanRen,Carina

151  Cassilano's Stern
287  Corinero
291 Cornet's Black Pearl
522 LolaK
19 53  Billy 579 Jonigkeit,Leonie

68 Cadre Coleur
101 Candino 9
173 Chacco 39
190 Chapelita
228 Ciwaluca
324 DedeV
330 Diade laVita
479  Lamborghini 99

498 Leo 640

582  Qualifly

604  Quiero V

605  Quilibria

659 TelloRZ

20 44  Ballanti d'ive Z Knorren,Frederik

70 Caiado
88 Call me Claus H
90 Cally 22

178 Chaccomio M
194 Chasey Laine
219 Chuck R

249  Clooney Sc
274  Connery 31
276  Contargo

288  Corlandor
362 Esperado 30

364 Eville 2
372 Favoriet 7
403 Gaja 34

422  Gregor 175

461 Kaymant de Boerendans
558  Nightmare 15

698 Quadros 7

21 353 Embassy M Lauff,Constantin
356 Enorm Uno M
357 EnzoUno M
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nennlis

22

23

24

25
26

27

28

29

30

31

32

33

165
172
521

160
290
292
515

111
132
275
283
586

580

83
259
366
378
450
484
519
684

66
412
416
499
566
601

251
314
511
518
161
200
542

45
106
357
365
562
662

135
137
189
293
451
651
654

240
678

25

93
184
294
304
440
446
447
448
602

Cedrick 11
Chabo 2
Lola 273

Cavito 2
Cornado's Queen
Cornet's Boy
Lissabon 56

Capri Sun 3
Cartier 125
Contandra S
Cora 616
Quanta-Costa

Qorleone

Calipo 6
Colarde E
Extra 45

Filiz 8
Hipen's Zuckerpuppe
Lancaster 199
Loccomo
Wicora
Cadentis

Gigi 87
Godiva 60
Leonie - M
Paltano T
Quidina
Cobold 50
Cwept
Lindsey Lohan
Locanto 2

Caya 14
Chekker 3
Milvano

Ballerina 298
Canterbury's Boy
Enzo Uno M
Evito 10

Orlando 267
Timberland 13

Casalu
Cascadello-Boy RM
Chao Lee

Cornet's Boy RM
Ibrahim 21
Stakkato-Boy RM
Starfly

Claus-Hermann
Verdini

Anna Sofia

Calvin 109
Champaign
Corporal 20
Cristiano 5
Hotzenhof Aurelio
Ho6tzenhof Ninjo
Hotzenhof Nistrio
Hoétzenhof Satchmo
Quidor 4

70

Markus,Karl-Heinz

Mdller,Franziska

Nienhaus,Thorsten

Piglas,Jaqueline

Sanders,Tom

Sandner,Patrick

Schiltz, Thorsten

Schmitz, Tim Thomas

Schréder,Pia-Marie

Schuurman,Inga

Sonnen,Julia

Terhoeven-Urselmans,Jens



nennlis

34

35

36

37

38

25

93
184
294
432
441
442
444
445
446
447
448
551

48

79

89

99
113
127
130
134
151
197
202
252
282
287
201
321
347
358
363
381
449
465
525
540

10

21

35

61
112
239
328
408
426
495
579
704
408
501

10
28
150
239
430
501

Al Hawajer Abu Dhabi
Anna Sofia

Calvin 109
Champaign

Corporal 20

Hampton 3
Hoétzenhof Cantura
Hoétzenhof Corason

Hoétzenhof Desperados

Hoétzenhof History
Hoétzenhof Ninjo
Hotzenhof Nistrio
Hoétzenhof Satchmo
Neo DL

Aileen 49
Baumann's Calvin
California Pie

Call me Paul 2
Canada 28
Captain Sparrow 5
Carlson 47

Carpe Diem 81
Casalito S
Cassilano's Stern
Check me out
Chetaro R

Coco Chanel M 3
Copycat

Corinero

Cornet's Black Pearl
Dante MM

Ecce

Ernie 79

Everybody's Darling 10

First Lady 259
Hulapalu 2
Kvartet
Loranda 6
Manitu 89
Agoria T

Al Paolo
Amour Du Bois
Asseico T

By Balou
Capri's Pearl
Claus Dieter
Destiny 236
GGN Costalino
Gustav 308
Lennox 331
Qandor de Pilenie
Dry Edition
GGN Costalino
Let's Fetz 10

Al Paolo
Apolino T
Cassiba 2
Claus Dieter
Hadjib

Let's Fetz 10

Terhoeven-Urselmans,Kai

Thoenes,Tobias

Tillmann,Frederic

Tillmann,Friedhelm

Tillmann,Gilbert



nennlis

39

40

41

42

43

179
218
423
464
482
572
642
649
650

13

17

60

84
142
210
211
393
419
492
509
539
570
585
658

326
615
103
529
544
501
629

65
78
385
425

Chaccomo 10
Christallo 2
Grey Silk 8
Kleiner Kerl 5
Lancadior
Perigado 3
Solit's Cashflow
Spooky Cat F
Stakkadero 2

Alisa 45
Ambitious B
Burbay

Calippa W
Casipaccio
Chicitito

Chillout 3
Forestville DB
Golisa

Lavinja S
Limited Edition S
Maja H

Peppi N.W.
Quality Time 4
Tam Tam Semilly
Delino 6

Quixx

Cantara 106
Lord Lustig 3
Monte Calido B
Quel Filou S
Sensation Black 2

Cadans 4
California 96
Fleur 427
Gucci 107

72

Tucht,Tilo

Volmer,Lars

Wellessen,Nadja

Wilke,Viola

Wilmsen-Himmes,Lukas



44 29  Apolo P Winkels,Daniela

38  Attention 56

75 Calasca 4

82 Calinda Lou PS
107 Canto 22
133 Cartorrada
152 Cassina Classic
168 Cellino 6
177 Chaccograna PS
181 Chagolou
187 Chantess PS
203 Chewbacca 26
204  Chez Arco
237 Classico 65
269 Concales
270 Conchacco
333 Diastakkata
335 Dolce in Castana
350 Ellavda PS
359 Escouda
456  Jesco von Puttkamer
471 LaPilotta L
541  Memphicon Rouge
584  Quality Girl S
596 Quibell S 3
599  Quickstepp 9
603  Quiero 6
612  Quinthacon PS
613 Quintus S
647  Spencer S
671 United 61
673 Upto Date S
685 Winnie Wanna

45 60 Burbay Wolf,Cedric
118 Caresino Z
141 Casillab

175 Chacco-Brown 3
342  Dutch Apple 2
405 Gallantino 3
439  Hilton de Laubry
467 L Dino Hoejgaard
483 Lancardo
533  Louisville 5
677  Ventura Cowboy
46 104 Cantate 43 Wylick,Paul van
136 Casanova 447
245  Clintender
341 DSP Cedric
354  Enique 2
370 Fameuze
424 Griffith 2
435  Harrie's Girl
502 Let's Go 114
549  Napapyra
641  Slytherin
47 354  Enique 2 Wylick-Hintzen,Nadine van
370 Fameuze
424 Griffith 2
435  Harrie's Girl
549  Napapyra
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nennlis

48

49

272
315
507
640
468
507
640

Conella van de Pluum Zell,Carolin
Cylano

Like Toto Z

Sissy 443

La bella Luna 6 Zell,Miriam
Like Toto Z

Sissy 443

74



Nennungs-Liste

Prifung : 12 Springprfg.KL.S m.St.*
Startfolge ab H nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 30 Arena Hero Z Adams,Sebastian
42  Bakar DKG
45  Ballerina 298
62 ClestCaZ2
63 Ca-Piave
106  Canterbury's Boy
125 Carlo von Kielsliick
129 Caro 114
182  Chakkata
213  Chim Chim
231 Clarima?7
306 Croupier V
318 Dakota Du Houlbec
340 Dree Boeken's Sandros Roe
351 Elmondi
365 Evito 10
367 Ezadermus PP
377  Figaro 256
455  Jackson 91
562  Orlando 267
575 Prestige de Lannay
621 Risohorse Nicolina
2 89 cCall me Paul 2 Babushkina,Alena
99 Canada 28
127 Carlson 47
197 Check me out
525 Loranda 6
3 205 Chica Calma Bergendahl,Helmut
606 Quimby 2
4 43 Bali31 Boes,Marc
56 Bocelli 34
81 Calina 116
271  Conchiverino
480 Lamira 43
504 Lexie Grey
516 Little Rock 40
543  Miss Clarina
555  Never Ever 2
594  Querido R
675 Vayron 2
702  Cosinus 35
5 117 Cardentox Broich,Dominik
232 Clarise- R
242  Clayton 41
392 For You 39
513 Lisandro 8
665 U-Eshramo
691 Zansibar
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nennlis

10

11

234
301
307
383
389
390
532
631
655

116
300
411
626
679

76
254

73
193
236
415
592
648
176
325
327
590
598
610

31

39
121
145
148
157
186
226
241
277
280
284
296
311
361
394
418
469
470
485
488
505
510
524
526
544
565
573
5901
618
629
657

Clarissima 3
Crispy 22
Crunchy Nut 15
Fittipaldi 37
Flying Wonder
Footloose 12
Louis 316
Shades of Grey 7
Stromboli 25

Carbana 2
Cressida M
Gialotta M
Sapphire 9
Vivienne 14

Caleya
Coco-Bongo Boy
Aida Fox
Calahary 2
Charleen 41
Classic Casall
Go For It 5
Quenelle d'or
Spirit 268
Chacco-Mo
Delgaro AS
Destana V
Quattro's Boy 3
Quick Quiro
Quinjo

Arobaze du Paradis
Awony
Carissima 34
Cassandra 383
Cassia 33
Catania 135
Channing 4
Cirkon

Claymore 4
Contepomme
Coody D

Coraly 4

Cosmic Girl 9
Curious Clamauk
Espatako's Pocco R
Forever Fritzchen
Goldfinch Giulietta
La Canta

La Jolie 79
Laredo 218
Laromé
Lichterloh 7
Limmerik's As
Lonely Boy B
Lorcado

Monte Calido B
Palita del Pierre
Piefke 23

Quel Filou S
Raikkdnen 3
Sensation Black 2
Sunshine 557
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Briise,Christoph

Chantelou,Philippe

Eckermann,Otmar

Emmers,Judith

Funke,Hendrik

Gering,Matthias



nennlis

12

13

14

15

16
49
489

14

48

79

89

99
113
127
130
138
197
199
202
247
252
282
321
347
353
356
357
358
363
368
395
436
449
465
525
540
705
706

51
124
169
224
265
281
386
399
506
553
588
611
623
645
668

134
151
287
291
522

Amazing Girl 8
Bella 1039
Las Vegas 215

Aileen 49

All you need 8
Baumanns Calvin
California Pie
Call me Paul 2
Canada 28
Captain Sparrow 5
Carlson 47
Carpe Diem 81
Cascara RN
Check me out
Cheers Imenta
Chetaro R

ClipP

Coco Chanel M 3
Copycat

Dante MM

Ecce

Embassy M
Enorm Uno M
Enzo Uno M
Ernie 79

Everybody's Darling 10

Fabielle 7
Formel Eins 10
Henriatta
Hulapalu 2
Kvartet
Loranda 6
Manitu 89
Candoit 16
Cosmo CM

Big Balou 5

Carlo 472

Cenur

Cincinnati Kid 7
Como Bellini
Copy Cat 5

Flipp Nic

Fredric 3

Light Blue 3

Nero 544
Quarthago S
Quintero Son 2
Sander 48
Special de Gamet
Unique 118
Casalito S
Cassilano's Stern
Corinero

Cornet's Black Pearl
Lola K

77

Hoffmann,Jan

Holthuizen,Roel

Hufenstuhl,Alexander

JanRen,Carina



nennlis

16

17

18

19

20

21

22
23

24
25

26
27

53

68
101
173
190
228
324
330
479
498
582
604
605
659

44

70

88

90
178
194
219
249
274
276
288
362
364
372
403
422
461
558
698

396
503
690

369
502
600
643
667

33

67
398
353
356
357
395

19

165
172
521

476

160
290
292
515
512

207

Billy 579 Jonigkeit,Leonie

Cadre Coleur
Candino 9
Chacco 39
Chapelita
Ciwaluca

Dede V

Dia de la Vita
Lamborghini 99
Leo 640
Qualifly

Quiero V
Quilibria
TeloR Z
Ballanti d'ive Z Knorren,Frederik

Caiado

Call me Claus H

Cally 22

Chaccomio M

Chasey Laine

Chuck R

Clooney Sc

Connery 31

Contargo

Corlandor

Esperado 30

Eville 2

Favoriet 7

Gaja 34

Gregor 175

Kaymant de Boerendans
Nightmare 15

Quadros 7

Fort Knox 10 Krellmann,Carolyn
Levistos Best Kept Secret
Zanna Bianca

Fabulous 12 Kremer,Lilli
Let's Go 114

Quidam's As T

Solon d'Aubreville

Union Jack 17

Askaban L Lange,Kristin
Cadmo van de Pluum

Fred L

Embassy M Lauff,Victoria
Enorm Uno M

Enzo Uno M

Formel Eins 10

Amiga LS Lux,Carsten
Cedrick 11 Markus,Karl-Heinz
Chabo 2

Lola 273

Lahabana Mester,Philipp
Cavito 2 Mdller,Franziska

Cornado's Queen
Cornet's Boy

Lissabon 56
Lionel 54 Olding,Carsten
Chicago Classic Pasch,Kathrin
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nennlis

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

83
259
366
378
450
484
519
684

66
412
416
499
566
601

251
314
511
518

299
322
564

45
106
357
365
562
662

266
382
454
240
678

225
297
417
457

25

93
184
294
304
440
446
447
448
602

25

93
184
294
432
441
442
444
445
446
447
448
551

Calipo 6

Colarde E

Extra 45

Filiz 8

Hiipen's Zuckerpuppe
Lancaster 199
Loccomo

Wicora

Cadentis

Gigi 87
Godiva 60
Leonie - M
Paltano T
Quidina
Cobold 50
Cwept
Lindsey Lohan
Locanto 2

Cotender
Darthago

Padino 4
Ballerina 298
Canterbury's Boy
Enzo Uno M
Evito 10

Orlando 267
Timberland 13

Con Camillo

Fitch

Istophe van't Wissenhof
Claus-Hermann

Verdini

Cinderella 574
Cosmo 92

Golden Queen 8
Just for Fun 53
Anna Sofia

Calvin 109
Champaign
Corporal 20
Cristiano 5
Hotzenhof Aurelio
Hoétzenhof Ninjo
Hotzenhof Nistrio
Hoétzenhof Satchmo
Quidor 4

Al Hawajer Abu Dhabi
Anna Sofia

Calvin 109
Champaign
Corporal 20
Hampton 3
Hoétzenhof Cantura
Hoétzenhof Corason
Hoétzenhof Desperados
Hoétzenhof History
Hoétzenhof Ninjo
Hoétzenhof Nistrio
Hotzenhof Satchmo
Neo DL

Sanders,Tom

Sandner,Patrick

Schiltz, Thorsten

Schmerbeck,Julia

Schréder,Pia-Marie

Schulze Niehues,Jan Andre

Sonnen,Julia

Sterzenbach,Debby

Terhoeven-Urselmans,Jens

Terhoeven-Urselmans,Kai



nennlis

38

39

40

41

42

43

238
250
379
552

48

79

89

99
113
127
130
134
151
197
202
252
282
287
291
321
347
358
363
381
449
465
525
540

10
21
35
61
112
239
328
408
426
495
579
704

10
28
150
239
430
501

278
537
696
278
537
696

Claudius 63
Cobain Z
Filou 1663
Nero 514

Aileen 49
Baumanns Calvin
California Pie

Call me Paul 2
Canada 28
Captain Sparrow 5
Carlson 47

Carpe Diem 81
Casalito S
Cassilano's Stern
Check me out
Chetaro R

Coco Chanel M 3
Copycat

Corinero

Cornet's Black Pearl

Dante MM
Ecce
Ernie 79

Everybody's Darling 10

First Lady 259
Hulapalu 2
Kvartet
Loranda 6
Manitu 89
Agoria T

Al Paolo
Amour Du Bois
Asseico T

By Balou
Capri's Pearl
Claus Dieter
Destiny 236
GGN Costalino
Gustav 308
Lennox 331
Qandor de Pilenie
Dry Edition

Al Paolo
Apolino T
Cassiba 2
Claus Dieter
Hadjib

Let's Fetz 10
Conterno 10
Lupitrella

Zita 111

Conterno 10

Lupitrella
Zita 111

Terhoeven-Urselmans,Philip

Thoenes,Tobias

Tillmann,Frederic

Tillmann,Gilbert

Tillmann,Hendrik

Tillmann,Messina
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nennlis

44

45

46

47

48

179
218
423
464
482
572
642
649
650

491
520

13

17

60

84
142
210
211
393
419
492
509
539
570
585
658

12
170
285
337
634
635
636

65
78
385
425

Chaccomo 10
Christallo 2
Grey Silk 8
Kleiner Kerl 5
Lancadior
Perigado 3
Solit's Cashflow
Spooky Cat F
Stakkadero 2

Lavalino 8

Lody 2

Alisa 45
Ambitious B
Burbay

Calippa W
Casipaccio
Chicitito

Chillout 3
Forestville DB
Golisa

Lavinja S
Limited Edition S
Maja H

Peppi N.W.
Quality Time 4
Tam Tam Semilly
Alicia W

Cera 51

Cordi 6

Dos Sanctos W
Siehof's Carla
Sieshof's Gilbert
Sieshof's Gina

Cadans 4
California 96
Fleur 427
Gucci 107

81

Tucht,Tilo

Ullrich,Katrin

Volmer,Lars

WielRner,Thomas

Wilmsen-Himmes,Lukas



nennlis

49

50

51

52

29

38

75

82
107
133
152
168
177
181
187
203
204
237
269
270
333
335
350
359
456
471
541
584
596
599
603
612
613
647
671
673
685

60
118
141
175
342
405
439
467
483
533
677

104
136
245
341
354
370
424
435
502
549
641
468
507
640

Apolo P Winkels,Daniela

Attention 56
Calasca 4
Calinda Lou PS
Canto 22
Cartorrada
Cassina Classic
Cellino 6
Chaccograna PS
Chagolou
Chantess PS
Chewbacca 26
Chez Arco
Classico 65
Concales
Conchacco
Diastakkata
Dolce in Castana
Ellavda PS
Escouda

Jesco von Puttkamer
La Pilotta L
Memphicon Rouge
Quality Girl S
Quibell S 3
Quickstepp 9
Quiero 6
Quinthacon PS
Quintus S
Spencer S
United 61

Up to Date S
Winnie Wanna
Burbay Wolf,Cedric

Caresino Z
Casillas
Chacco-Brown 3
Dutch Apple 2
Gallantino 3
Hilton de Laubry
L Dino Hoejgaard
Lancardo
Louisville 5
Ventura Cowboy
Cantate 43 Wylick,Paul van
Casanova 447
Clintender

DSP Cedric
Enique 2
Fameuze

Griffith 2

Harrie's Girl

Let's Go 114
Napapyra
Slytherin

La bella Luna 6 Zell,Miriam
Like Toto Z

Sissy 443

82



Nennungs-Liste

nennlis

83

Prifung : 13 Méachtigkeitspringen S*
Startfolge ab R nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
637  Silvertops Sam Dues,Kevin
7 Aileen 49 Holthuizen,Roel
14  Allyou need 8
48 Baumann’s Calvin
79 California Pie
89 Call me Paul 2
99 Canada 28
113  Captain Sparrow 5
127 Carlson 47
130 Carpe Diem 81
138 Cascara RN
197 Check me out
199 Cheers Imenta
202 ChetaroR
247 ClipP
252  Coco Chanel M 3
282  Copycat
321 Dante MM
347 Ecce
353 Embassy M
356 EnormUno M
357 EnzoUno M
358 Ernie 79
363 Everybody's Darling 10
368 Fabielle 7
395 Formel Eins 10
436  Henriatta
449  Hulapalu 2
465  Kvartet
525 Loranda 6
540 Manitu 89
705 Candoit16
706 Cosmo CM
156 Catalao Johannleweling,Maik
244  Clint 31
253  Coco de la Rock
406  Gardian du Mas d'Eole
536  Lucy 640
653  Stakko Air
53  Billy 579 Jonigkeit,Leonie
68 Cadre Coleur
101 Candino 9
173  Chacco 39
190 Chapelita
228 Ciwaluca
324 DedeV
330 Diade laVita
479  Lamborghini 99
498 Leo 640
582  Qualifly
604  Quiero V
605  Quilibria
659 TelloRZ



nennlis

10

11

12

44

70

88

90
178
194
219
249
274
276
288
362
364
372
403
422
461
558
698

703

165
172
521

66
412
416
499
566
601

251
314
511
518

25

93
184
294
304
440
446
447
448
602

238
250
379
552

10
21
35
61
112
239
328
408
426
495
579
704

Ballanti d'ive Z
Caiado

Call me Claus H
Cally 22
Chaccomio M
Chasey Laine
Chuck R

Clooney Sc
Connery 31
Contargo
Corlandor
Esperado 30
Eville 2

Favoriet 7

Gaja 34

Gregor 175
Kaymant de Boerendans
Nightmare 15
Quadros 7

Coeur de Canturo

Cedrick 11
Chabo 2
Lola 273

Cadentis

Gigi 87
Godiva 60
Leonie - M
Paltano T
Quidina
Cobold 50
Cwept
Lindsey Lohan
Locanto 2

Anna Sofia
Calvin 109
Champaign
Corporal 20
Cristiano 5
Hotzenhof Aurelio
Hétzenhof Ninjo
Hétzenhof Nistrio
Hétzenhof Satchmo
Quidor 4
Claudius 63
Cobain Z

Filou 1663

Nero 514

Agoria T

Al Paolo

Amour Du Bois
Asseico T

By Balou

Capri's Pearl
Claus Dieter
Destiny 236

GGN Costalino
Gustav 308
Lennox 331
Qandor de Pilenie
Dry Edition
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Knorren,Frederik

Kuhlage,Tobias

Markus,Karl-Heinz

Sandner,Patrick

Schiltz, Thorsten

Terhoeven-Urselmans,Jens

Terhoeven-Urselmans,Philip

Tillmann,Frederic



nennlis

13

14

15

16

17

408
501

10
28
150
239
430
501

179
218
423
464
482
572
642
649
650

13

17

60

84
142
210
211
393
419
492
509
539
570
585
658

60
118
141
175
342
405
439
467
483
533
677

GGN Costalino
Let's Fetz 10

Al Paolo
Apolino T
Cassiba 2
Claus Dieter
Hadjib

Let's Fetz 10
Chaccomo 10
Christallo 2
Grey Silk 8
Kleiner Kerl 5
Lancadior
Perigado 3
Solit's Cashflow
Spooky Cat F
Stakkadero 2

Alisa 45
Ambitious B
Burbay

Calippa W
Casipaccio
Chicitito

Chillout 3
Forestville DB
Golisa

Lavinja S
Limited Edition S
Maja H

Peppi N.W.
Quality Time 4
Tam Tam Semilly
Burbay

Caresino Z
Casillas
Chacco-Brown 3
Dutch Apple 2
Gallantino 3
Hilton de Laubry
L Dino Hoejgaard
Lancardo
Louisville 5
Ventura Cowboy
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Tillmann,Friedhelm

Tillmann,Gilbert

Tucht,Tilo

Volmer,Lars

Wolf,Cedric



Nennungs-Liste

nennlis

86

Prifung : 14 Punktespringprifung KI.M**
Startfolge ab D nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 30 Arena Hero Z Adams,Sebastian
42  Bakar DKG
45  Ballerina 298
62 ClestCaZ2
63 Ca-Piave
106  Canterbury's Boy
125 Carlo von Kielsliick
129 Caro 114
182  Chakkata
213  Chim Chim
231 Clarima?7
306 Croupier V
318 Dakota Du Houlbec
340 Dree Boeken's Sandros Roe
351 Elmondi
365 Evito 10
367 Ezadermus PP
377  Figaro 256
455  Jackson 91
562  Orlando 267
575 Prestige de Lannay
621 Risohorse Nicolina
2 220 Ciara 90 Atock,Georgina
587 Quantana 7
3 89 call me Paul 2 Babushkina,Alena
99 Canada 28
127  Carlson 47
197 Check me out
525 Loranda 6
146  Cassano 28 Behrens,David
43 Bali 31 Boes,Marc
56 Bocelli 34
81 Calina 116
271  Conchiverino
480 Lamira 43
504 Lexie Grey
516  Little Rock 40
543  Miss Clarina
555  Never Ever 2
594  Querido R
675 Vayron 2
702  Cosinus 35
628  Scotch 39 Boie,Simone
105 Canter de la Chavee Dahms,Sara Luca
235 Clarvadio
255  Cody K
376 Festa van't Elzenhout
420 Grace 433
557 Nice 8
686 Wonteiro
85 cCcaliras DeniRen,Jana
196  Chasja Dérner Dr.,Friederike



10 6
73

193

236

415

592

648

11 108

12 31
39
121
145
148
157
186
226
241
277
280
284
296
311
361
394
418
469
470
485
488
505
510
524
526
544
565
573
591
618
629
657
13 508
560
14 91

114
120
122
302
556
581
639
656

15 164
433

16 475
535

nennlis

Aida Fox

Calahary 2

Charleen 41

Classic Casall

Go For It 5

Quenelle d'or

Spirit 268

Canturos Pepper Ann

Arobaze du Paradis
Awony

Carissima 34
Cassandra 383
Cassia 33
Catania 135
Channing 4
Cirkon

Claymore 4
Contepomme
Coody D

Coraly 4

Cosmic Girl 9
Curious Clamauk
Espatako's Pocco R
Forever Fritzchen
Goldfinch Giulietta
La Canta

La Jolie 79
Laredo 218
Laromé

Lichterloh 7
Limmerik's As
Lonely Boy B
Lorcado

Monte Calido B
Palita del Pierre
Piefke 23

Quel Filou S
Raikkonen 3
Sensation Black 2
Sunshine 557
Lilly 566
Nonsense 2
Calou 8

Caracas 104
Caris 8

Carla Bruni 7
Cristal Crown
New Love 2
Quaid Good G

Sir Struwwelpeter G
Struwelpeter G
Ceasar 12
Happinez

Laeticia 17

Lucky v/h Trappersveld

Emmers,Judith

Fischer,Vanessa

Gering,Matthias

Giorgi,Domenico

Graefe,Gerome

Hinckers,Jule

Hoffrichter,Caro

87



17 7 Aileen 49 Holthuizen,Roel

14  Allyou need 8
48 Baumann's Calvin
79  California Pie
89 Call me Paul 2
99 Canada 28
113  Captain Sparrow 5
127  Carlson 47
130 Carpe Diem 81
138 Cascara RN
197 Check me out
199 Cheers Imenta
202 Chetaro R
247 ClipP
252  Coco Chanel M 3
282  Copycat
321 Dante MM
347 Ecce
353 Embassy M
356 EnormUno M
357 EnzoUnoM
358 Ernie 79
363 Everybody's Darling 10
368 Fabielle 7
395 Formel Eins 10
436  Henriatta
449  Hulapalu 2
465  Kvartet
525 Loranda 6
540 Manitu 89
705 Candoit16
706 Cosmo CM
18 267 Con Dinaro Honig,Marie-Luise
373  Favourite Feeling H
387  Florentina 58

19 51 BigBalou5 Hufenstuhl,Alexander
124 Carlo 472
169 Cenur

224 Cincinnati Kid 7
265 Como Bellini
281 Copy Cat5

386  Flipp Nic

399  Fredric 3

506 Light Blue 3
553 Nero 544

588 Quarthago S
611  Quintero Son 2
623  Sander 48

645  Special de Gamet
668  Unique 118

20 209  Chicco 406 Hungenberg,Sina
695 Zazou 28

21 195 Chash Flow lllenseer,Torsten
397  Fr. Petzi

452  Idealisca
490 Las Vegas 218
22 96  Camino Cortes Impelmann,Marc
217  Cholita 3
233 Clarissa 162

nennlis 88



23

24

25

26

27

28

29

30

31

nennlis

134
151
287
201
522

268
459

156
244
253
406
536
653

53

68
101
173
190
228
324
330
479
498
582
604
605
659

264
414

140
666

44

70

88

90
178
194
219
249
274
276
288
362
364
372
403
422
461
558
698

396
503
690

369
502
600
643
667

Casalito S JanRen,Carina

Cassilano's Stern
Corinero

Cornet's Black Pearl
Lola K

Con Dios 11
Kassandra van de Halvenak

Jentges,Patrizia

Catalao Johannleweling,Maik

Clint 31

Coco de la Rock
Gardian du Mas d'Eole
Lucy 640
Stakko Air

Billy 579

Cadre Coleur
Candino 9
Chacco 39
Chapelita
Ciwaluca

Dede V

Dia de la Vita
Lamborghini 99
Leo 640
Qualifly

Quiero V
Quilibria
TeloR Z
Comic 8
Givenchi

Jonigkeit,Leonie

Kamp,Sabine

Cashman K Kersjes,Ricarda

Umberto 26

Ballanti d'ive Z
Caiado

Call me Claus H
Cally 22
Chaccomio M
Chasey Laine
Chuck R
Clooney Sc
Connery 31
Contargo
Corlandor
Esperado 30
Eville 2

Favoriet 7

Gaja 34

Gregor 175
Kaymant de Boerendans
Nightmare 15
Quadros 7

Fort Knox 10
Levistos Best Kept Secret
Zanna Bianca

Fabulous 12

Let's Go 114
Quidam's As T
Solon d'Aubreville
Union Jack 17

Knorren,Frederik

Krellmann,Carolyn

Kremer,Lilli

89



nennlis

32

33
34

35

36

37

38

39

40

41

52
55
95
109
680

672

14
18
48
79
89
113
127
130
197
202
247
252
261
368
381
465

165
172
521

647
685

295
633

111
132
275
283
586

64
208
343
352
401
404
421
427
458
474
527
554
567
574
577
597
646
664
683

256
528
571

338

Bijou 375
Blue Bayou 7
Camelott 6
Capistrana
Waiyama

United Z

Aileen 49

All you need 8
Amicelli Z
Baumann's Calvin
California Pie

Call me Paul 2
Captain Sparrow 5
Carlson 47

Carpe Diem 81
Check me out
Chetaro R

ClipP

Coco Chanel M 3
Collin 134
Fabielle 7

First Lady 259
Kvartet

Cedrick 11
Chabo 2
Lola 273

Spencer S
Winnie Wanna
Cortina die Zweite
Shiva 122

Capri Sun 3
Cartier 125
Contandra S
Cora 616
Quanta-Costa

Caccolina

Chicago's Girl 2

Dyllen

Elwood 12

Freestyler 15

Galdero

Greece

Gut Kappelshof Cosima
Kaischa

Ladybird 31

Lord Carlson
Neugschwent's Lord in the A
Paradise City

Power Lady 37

Purple Haze 3

Quibelle 8

Speedy 368

Tradition de la Borde
Why so hot

Cojack 2
Lord K
Percondo

Dream Boy ME

90

Kroning, Theo

Kunz,Jana

Lindemann,Sophia

Markus,Karl-Heinz

Meier,Paul-Heinz

Meyer,Kathrin

Nienhaus,Thorsten

Pahl,Madeleine

Pimpl,Miriam-Sabrina

Sanchez Mehlkopf,Alejandro



nennlis

42

43

44

45

46

a7

48
49

50

51

52

53
54

55

56

66
412
416
499
566
601

23
437

251
314
511
518

299
322
564

246
345
349
161
200
542

466

257
595
625

45
106
357
365
562
662

266
382
454
221
360
431

670

72
162
201
227
260
262
472
644

100
583

25

93
184
294
304
440
446
447
448
602

Cadentis
Gigi 87
Godiva 60
Leonie - M
Paltano T
Quidina
Angelo Z
Higgins 42
Cobold 50
Cwept
Lindsey Lohan
Locanto 2

Cotender
Darthago
Padino 4
Clintons Coralie
Earlando
Eleska 2

Caya 14
Chekker 3
Milvano

Kyra van de Doornhaag

Coks 2

Qui Que Boe S
Santana 975
Ballerina 298
Canterbury's Boy
Enzo Uno M
Evito 10

Orlando 267
Timberland 13

Con Camillo

Fitch

Istophe van't Wissenhof
Cijfer Een

Esminka

Haminko

United 54

Cajon 2
Caya 38
Chester 341
Citizan Kane
Coleen 23
Collina 19
Lacoon 3
Spartacus 15

Candice Z
Quality Caretino

Anna Sofia

Calvin 109
Champaign
Corporal 20
Cristiano 5
Hétzenhof Aurelio
Hotzenhof Ninjo
Hoétzenhof Nistrio
Hoétzenhof Satchmo
Quidor 4

91

Sandner,Patrick

Schilloh,Verena

Schiltz, Thorsten

Schmerbeck,Julia

Schmitz,Matthias

Schmitz, Tim Thomas

Schneucker,Lara

Schreinemacher,Sascha

Schréder,Pia-Marie

Schulze Niehues,Jan Andre

Smittenberg,Eliane

Sparenberg,Johann

Stieborsky,Pia

Sirth,Ricarda

Terhoeven-Urselmans,Jens



57 9 Al Hawajer Abu Dhabi Terhoeven-Urselmans,Kai
25  Anna Sofia
93 Calvin 109
184 Champaign
294  Corporal 20
432  Hampton 3
441  Hotzenhof Cantura
442  Hotzenhof Corason
444  Hotzenhof Desperados
445  Hoétzenhof History
446  Hotzenhof Ninjo
447  Hotzenhof Nistrio
448  Hotzenhof Satchmo
551 Neo DL
58 107 Canto 22 Thoenes,Alexander

204  Chez Arco
298 Costner S
614  Quirin 25
669 Unique S
671  United 61
673 Upto Date S
59 7 Aileen 49 Thoenes,Tobias

48 Baumann’s Calvin
79  California Pie
89 Call me Paul 2
99 Canada 28
113  Captain Sparrow 5
127 Carlson 47
130 Carpe Diem 81
134 Casalito S
151 Cassilano's Stern
197 Check me out
202 Chetaro R
252  Coco Chanel M 3
282 Copycat
287  Corinero
291 Cornet's Black Pearl
321 Dante MM
347 Ecce
358 Ernie 79
363 Everybody's Darling 10
381  First Lady 259
449  Hulapalu 2
465  Kvartet
525 Loranda 6
540 Manitu 89

60 491 Lavalino 8 Ullrich,Katrin
520 Lody 2
61 136 Casanova 447 Versteeg,Laura

nennlis 92



nennlis

62

63

64
65

66

13

17

60

84
142
210
211
393
419
492
509
539
570
585
658

326
615

336

65
78
385
425

29

38

75

82
107
133
152
168
177
181
187
203
204
237
269
270
333
335
350
359
456
471
541
584
596
599
603
612
613
647
671
673
685

Alisa 45
Ambitious B
Burbay

Calippa W
Casipaccio
Chicitito

Chillout 3
Forestville DB
Golisa

Lavinja S
Limited Edition S
Maja H

Peppi N.W.
Quality Time 4
Tam Tam Semilly
Delino 6

Quixx

Dorfgraf S

Cadans 4
California 96
Fleur 427
Gucci 107

Apolo P
Attention 56
Calasca 4
Calinda Lou PS
Canto 22
Cartorrada
Cassina Classic
Cellino 6
Chaccograna PS
Chagolou
Chantess PS
Chewbacca 26
Chez Arco
Classico 65
Concales
Conchacco
Diastakkata
Dolce in Castana
Ellavda PS
Escouda

Jesco von Puttkamer

La Pilotta L
Memphicon Rouge
Quality Girl S
Quibell S 3
Quickstepp 9
Quiero 6
Quinthacon PS
Quintus S
Spencer S
United 61

Up to Date S
Winnie Wanna
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Volmer,Lars

Wellessen,Nadja

Weyen,Christian

Wilmsen-Himmes,Lukas

Winkels,Daniela



nennlis

67

68
69

60
118
141
175
342
405
439
467
483
533
677

21
468

507
640

Burbay Wolf,Cedric

Caresino Z
Casilla 5
Chacco-Brown 3
Dutch Apple 2
Gallantino 3
Hilton de Laubry
L Dino Hoejgaard
Lancardo
Louisville 5
Ventura Cowboy

Amour Du Bois Wurm,Patrick

La bella Luna 6 Zell,Miriam
Like Toto Z
Sissy 443

94



Nennungs-Liste

Prifung : 15 Springprufung KI.S*
Startfolge ab N nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 89 Call me Paul 2 Babushkina,Alena
99 Canada 28
127 Carlson 47
197 Check me out
525 Loranda 6
2 303 Cristella SG Beckmann,Sophia
494  Lempicka 2
3 8  Air Force one 7 Broich,Dylan
188 Chanty 10
232 Clarise- R
339 Dream of Diarado
392 For You 39
436  Henriatta
513 Lisandro 8
550 Nashville's Son WH
665 U-Eshramo
691 Zansibar
4 8  Air Force one 7 Broich,Liam
188 Chanty 10
232 Clarise- R
339 Dream of Diarado
392 For You 39
463  Kideli
513 Lisandro 8
550 Nashville's Son WH
665 U-Eshramo
691 Zansibar
5 34  Assandro 6 Biihner,Marcel
71 Caira3
80 Calin9
608 Quinara 8
6 391  For Jump Z Grof3,Jurgen
568 Paul 566
7 164 Ceasar 12 Hinckers,Jule
433  Happinez
8 475 Laeticia 17 Hoffrichter,Caro
535  Lucky v/h Trappersveld
9 209 Chicco 406 Hungenberg,Sina
695 Zazou 28
10 96 Camino Cortes Impelmann,Marc
217  Cholita 3
233 Clarissa 162
11 264 Comic 8 Kamp,Sabine
414  Givenchi
12 Katompo,Kurniadi
13 396 Fort Knox 10 Krellmann,Carolyn
503 Levistos Best Kept Secret
690 Zanna Bianca

nennlis
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nennlis

14

15

16

17

18

19

20
21

22

369
502
600
643
667

33
67
398

353
356
357

353
356
357
395

14
18
48
79
89
113
127
130
197
202
247
252
261
368
381
465

160
290
292
515

682

64
208
343
352
401
404
421
427
458
474
527
554
567
574
577
597
646
664
683

338

Fabulous 12

Let's Go 114
Quidam's As T
Solon d'Aubreville
Union Jack 17

Askaban L
Cadmo van de Pluum
Fred L

Embassy M
Enorm Uno M
Enzo Uno M

Embassy M
Enorm Uno M
Enzo Uno M
Formel Eins 10

Aileen 49

All you need 8
Amicelli Z
Baumann's Calvin
California Pie
Call me Paul 2
Captain Sparrow 5
Carlson 47
Carpe Diem 81
Check me out
Chetaro R

Clip P

Coco Chanel M 3
Collin 134
Fabielle 7

First Lady 259
Kvartet

Cavito 2
Cornado's Queen
Cornet's Boy
Lissabon 56

Warrego Jericho

Caccolina

Chicago's Girl 2

Dyllen

Elwood 12

Freestyler 15

Galdero

Greece

Gut Kappelshof Cosima
Kaischa

Ladybird 31

Lord Carlson
Neugschwent's Lord in the A
Paradise City

Power Lady 37

Purple Haze 3

Quibelle 8

Speedy 368

Tradition de la Borde
Why so hot

Dream Boy ME

96

Kremer,Lilli

Lange,Kristin

Lauff,Constantin

Lauff,Victoria

Lindemann,Sophia

Mdiller,Franziska

Nachtsheim,Constanze

Pahl,Madeleine

Sanchez Mehlkopf,Alejandro



23

24

25

26

27

28

29
30

31

32

33

34

nennlis

66
412
416
499
566
601

299
322
564

246
345
349

161
200
542

45
106
357
365
562
662

240
678

670

72
162
201
227
260
262
472
644

100
583

25

93
184
294
304
440
446
447
448
602

107
204
298
614
669
671
673
278
537
696

Cadentis
Gigi 87
Godiva 60
Leonie - M
Paltano T
Quidina
Cotender
Darthago
Padino 4
Clintons Coralie
Earlando
Eleska 2

Caya 14
Chekker 3
Milvano

Ballerina 298
Canterbury's Boy
Enzo Uno M
Evito 10

Orlando 267
Timberland 13

Claus-Hermann
Verdini

United 54

Cajon 2
Caya 38
Chester 341
Citizan Kane
Coleen 23
Collina 19
Lacoon 3
Spartacus 15

Candice Z
Quality Caretino
Anna Sofia
Calvin 109
Champaign
Corporal 20
Cristiano 5
Hotzenhof Aurelio
Hétzenhof Ninjo
Hoétzenhof Nistrio
Hoétzenhof Satchmo
Quidor 4

Canto 22

Chez Arco
Costner S

Quirin 25

Unique S

United 61

Up to Date S
Conterno 10
Lupitrella

Zita 111
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Sandner,Patrick

Schmerbeck,Julia

Schmitz,Matthias

Schmitz, Tim Thomas

Schréder,Pia-Marie

Sonnen,Julia

Sparenberg,Johann

Stieborsky,Pia

Sirth,Ricarda

Terhoeven-Urselmans,Jens

Thoenes,Alexander

Tillmann,Messina



35

36

37

38

39

40

41

42
43

nennlis

13

17

60

84
142
210
211
393
419
492
509
539
570
585
658

326
615
170
285
634
635
636

12
170
285
337
634
635
636

65
78
385
425

547
561

60
118
141
175
342
405
439
467
483
533
677

21
272
315
507
640

Alisa 45
Ambitious B
Burbay
Calippa W
Casipaccio
Chicitito
Chillout 3
Forestville DB
Golisa

Lavinja S
Limited Edition S
Maja H

Peppi N.W.
Quality Time 4

Tam Tam Semilly

Delino 6

Quixx

Cera 51

Cordi 6

Siehof's Carla
Sieshof's Gilbert
Sieshof's Gina
Alicia W

Cera 51

Cordi 6

Dos Sanctos W
Siehof's Carla
Sieshof's Gilbert
Sieshof's Gina

Cadans 4
California 96
Fleur 427
Gucci 107

Nanu 126
Now or Never 35

Burbay
Caresino Z
Casilla 5
Chacco-Brown 3
Dutch Apple 2
Gallantino 3
Hilton de Laubry

L Dino Hoejgaard

Lancardo
Louisville 5
Ventura Cowboy

Amour Du Bois

Conella van de Pluum

Cylano
Like Toto Z
Sissy 443

Volmer,Lars

Wellessen,Nadja

WielRner,Nele

WielRner,Thomas

Wilmsen-Himmes,Lukas

Wirtz,Alex

Wolf,Cedric

Wurm,Patrick

Zell,Carolin
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Nennungs-Liste
Prifung : 16 Springprufung KI.S*
Startfolge ab X nach Pferd

S Nr. KopfNr Pferdename Reiter

1 30 ArenaHeroZ Adams,Sebastian

42  Bakar DKG
45  Ballerina 298
62 ClestCaZ2
63 Ca-Piave
106  Canterbury's Boy
125 Carlo von Kielsliick
129 Caro 114
182  Chakkata
213  Chim Chim
231 Clarima?7
306 Croupier V
318 Dakota Du Houlbec
340 Dree Boeken's Sandros Roe
351 Elmondi
365 Evito 10
367 Ezadermus PP
377  Figaro 256
455  Jackson 91
562  Orlando 267
575 Prestige de Lannay
621 Risohorse Nicolina

2 205 Chica Calma Bergendahl,Helmut
606 Quimby 2
3 43 Bali 31 Boes,Marc
56 Bocelli 34

81 Calina 116
271  Conchiverino
480 Lamira 43
504 Lexie Grey
516  Little Rock 40
543  Miss Clarina
555 Never Ever 2
594  Querido R
675 Vayron 2
702 Cosinus 35

4 117 Cardentox Broich,Dominik
232 Clarise-R
242  Clayton 41
392 For You 39
513 Lisandro 8
665 U-Eshramo
691 Zansibar

5 105 Canter de la Chavee Dahms,Sara Luca
235 Clarvadio
255 Cody K

376 Festa van't Elzenhout
420 Grace 433

557 Nice 8

686  Wonteiro

nennlis 99



nennlis

73
193
236
415
592
648

31

39
121
145
148
157
186
226
241
277
280
284
296
311
361
394
418
469
470
485
488
505
510
524
526
544
565
573
501
618
629
657

16

49
489

Aida Fox
Calahary 2
Charleen 41
Classic Casall
Go For It 5
Quenelle d'or
Spirit 268
Arobaze du Paradis
Awony
Carissima 34
Cassandra 383
Cassia 33
Catania 135
Channing 4
Cirkon

Claymore 4
Contepomme
Coody D

Coraly 4

Cosmic Girl 9
Curious Clamauk
Espatako's Pocco R
Forever Fritzchen
Goldfinch Giulietta
La Canta

La Jolie 79
Laredo 218
Laromé
Lichterloh 7
Limmerik's As
Lonely Boy B
Lorcado

Monte Calido B
Palita del Pierre
Piefke 23

Quel Filou S
Raikkonen 3
Sensation Black 2
Sunshine 557
Amazing Girl 8
Bella 1039

Las Vegas 215

100

Emmers,Judith

Gering,Matthias

Hoffmann,Jan



nennlis

10

11

14

48

79

89

99
113
127
130
138
197
199
202
247
252
282
321
347
353
356
357
358
363
368
395
436
449
465
525
540
705
706

51
124
169
224
265
281
386
399
506
553
588
611
623
645
668

134
151
287
201
522

Aileen 49

All you need 8
Baumann's Calvin
California Pie
Call me Paul 2
Canada 28
Captain Sparrow 5
Carlson 47
Carpe Diem 81
Cascara RN
Check me out
Cheers Imenta
Chetaro R

ClipP

Coco Chanel M 3
Copycat

Dante MM

Ecce

Embassy M
Enorm Uno M
Enzo Uno M
Ernie 79

Everybody's Darling 10

Fabielle 7
Formel Eins 10
Henriatta
Hulapalu 2
Kvartet
Loranda 6
Manitu 89
Candoit16
Cosmo CM

Big Balou 5
Carlo 472
Cenur
Cincinnati Kid 7
Como Bellini
Copy Cat 5
Flipp Nic
Fredric 3

Light Blue 3
Nero 544
Quarthago S
Quintero Son 2
Sander 48
Special de Gamet
Unique 118

Casalito S
Cassilano's Stern
Corinero

Cornet's Black Pearl
Lola K

101

Holthuizen,Roel

Hufenstuhl,Alexander

JanRen,Carina



nennlis

12

13

14

15
16

17

18

19

53

68
101
173
190
228
324
330
479
498
582
604
605
659

44

70

88

90
178
194
219
249
274
276
288
362
364
372
403
422
461
558
698

52
55
95
109
680

523

165
172
521

160
290
292
515

111
132
275
283
586

208
230
343
404
427
428
429
554
683

Billy 579
Cadre Coleur
Candino 9
Chacco 39
Chapelita
Ciwaluca
Dede V

Dia de la Vita
Lamborghini 99
Leo 640
Qualifly
Quiero V
Quilibria
TelloR Z
Ballanti d'ive Z
Caiado

Call me Claus H
Cally 22
Chaccomio M
Chasey Laine
Chuck R
Clooney Sc
Connery 31
Contargo
Corlandor
Esperado 30
Eville 2
Favoriet 7
Gaja 34
Gregor 175
Kaymant de Boerendans
Nightmare 15
Quadros 7

Bijou 375
Blue Bayou 7
Camelott 6
Capistrana
Waiyama

London 49

Cedrick 11
Chabo 2
Lola 273

Cavito 2
Cornado's Queen
Cornet's Boy
Lissabon 56

Capri Sun 3

Cartier 125

Contandra S

Cora 616
Quanta-Costa
Chicago's Girl 2

Clara Princess Z

Dyllen

Galdero

Gut Kappelshof Cosima
Gut Kappelshof Lola
Gut Kappelshof Noguez
Neugschwent's Lord in the A
Why so hot
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Jonigkeit,Leonie

Knorren,Frederik

Kroning, Theo

Kuwertz,Kevin

Markus,Karl-Heinz

Mdiller,Franziska

Nienhaus,Thorsten

Oertel-Speis,Nina



nennlis

20

21

22

23

24

25

83
259
366
378
450
484
519
684

251
314
511
518
257
595
625

45
106
357
365
562
662

225
297
417
457

25

93
184
294
432
441
442
444
445
446
447
448
551

Calipo 6

Colarde E

Extra 45

Filiz 8

Hiipen's Zuckerpuppe
Lancaster 199
Loccomo

Wicora

Cobold 50
Cwept

Lindsey Lohan
Locanto 2
Coks 2

Qui Que Boe S
Santana 975

Ballerina 298
Canterbury's Boy
Enzo Uno M
Evito 10

Orlando 267
Timberland 13

Cinderella 574
Cosmo 92
Golden Queen 8
Just for Fun 53

Al Hawajer Abu Dhabi
Anna Sofia

Calvin 109
Champaign

Corporal 20

Hampton 3
Hétzenhof Cantura
Hotzenhof Corason

Hotzenhof Desperados

Hotzenhof History
Hoétzenhof Ninjo
Hoétzenhof Nistrio
Hoétzenhof Satchmo
Neo DL
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Sanders,Tom

Schiltz, Thorsten

Schreinemacher,Sascha

Schréder,Pia-Marie

Sterzenbach,Debby

Terhoeven-Urselmans,Kai



nennlis

26

27

28

29

30

48

79

89

99
113
127
130
134
151
197
202
252
282
287
201
321
347
358
363
381
449
465
525
540

10
35
40
150
409

10
21
35
61
112
239
328
408
426
495
579
704

10
28
150
239
430
501

179
218
423
464
482
572
642
649
650

Aileen 49
Baumann's Calvin
California Pie

Call me Paul 2
Canada 28
Captain Sparrow 5
Carlson 47

Carpe Diem 81
Casalito S
Cassilano's Stern
Check me out
Chetaro R

Coco Chanel M 3
Copycat

Corinero

Cornet's Black Pearl

Dante MM
Ecce
Ernie 79

Everybody's Darling 10

First Lady 259
Hulapalu 2
Kvartet
Loranda 6
Manitu 89

Acorado's Girl
Agoria T

Al Paolo
Asseico T
Azaro T
Cassiba 2
GGN Grand Pilot
Agoria T

Al Paolo
Amour Du Bois
Asseico T

By Balou
Capri's Pearl
Claus Dieter
Destiny 236
GGN Costalino
Gustav 308
Lennox 331
Qandor de Pilenie
Dry Edition

Al Paolo
Apolino T
Cassiba 2
Claus Dieter
Hadjib

Let's Fetz 10
Chaccomo 10
Christallo 2
Grey Silk 8
Kleiner Kerl 5
Lancadior
Perigado 3
Solit's Cashflow
Spooky Cat F
Stakkadero 2
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Thoenes,Tobias

Tillmann,Celine

Tillmann,Frederic

Tillmann,Gilbert

Tucht,Tilo



nennlis

31

32
33

34

13

17

60

84
142
210
211
393
419
492
509
539
570
585
658

336

29

38

75

82
107
133
152
168
177
181
187
203
204
237
269
270
333
335
350
359
456
471
541
584
596
599
603
612
613
647
671
673
685

60
118
141
175
342
405
439
467
483
533
677

Alisa 45 Volmer,Lars

Ambitious B

Burbay

Calippa W

Casipaccio

Chicitito

Chillout 3

Forestville DB

Golisa

Lavinja S

Limited Edition S

Maja H

Peppi N.W.

Quality Time 4

Tam Tam Semilly

Dorfgraf S Weyen,Christian
Apolo P Winkels,Daniela

Attention 56
Calasca 4
Calinda Lou PS
Canto 22
Cartorrada
Cassina Classic
Cellino 6
Chaccograna PS
Chagolou
Chantess PS
Chewbacca 26
Chez Arco
Classico 65
Concales
Conchacco
Diastakkata
Dolce in Castana
Ellavda PS
Escouda

Jesco von Puttkamer
La Pilotta L
Memphicon Rouge
Quality Girl S
Quibell S 3
Quickstepp 9
Quiero 6
Quinthacon PS
Quintus S
Spencer S
United 61

Up to Date S
Winnie Wanna
Burbay Wolf,Cedric

Caresino Z
Casilla 5
Chacco-Brown 3
Dutch Apple 2
Gallantino 3
Hilton de Laubry
L Dino Hoejgaard
Lancardo
Louisville 5
Ventura Cowboy
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nennlis

35

36

37

104
136
245
341
354
370
424
435
502
549
641

272
315
507
640
468
507
640

Cantate 43
Casanova 447
Clintender
DSP Cedric
Enique 2
Fameuze
Griffith 2
Harrie's Girl
Let's Go 114
Napapyra
Slytherin
Conella van de Pluum
Cylano

Like Toto Z
Sissy 443

La bella Luna 6
Like Toto Z
Sissy 443
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Wylick,Paul van

Zell,Carolin

Zell,Miriam



Nennungs-Liste
Prifung : 17 Springprfg.KL.S m.St.**
Startfolge ab J nach Pferd

S Nr. KopfNr Pferdename Reiter

1 30 ArenaHeroZ Adams,Sebastian

42  Bakar DKG
45  Ballerina 298
62 ClestCaZ2
63 Ca-Piave
106  Canterbury's Boy
125 Carlo von Kielsliick
129 Caro 114
182  Chakkata
213  Chim Chim
231 Clarima?7
306 Croupier V
318 Dakota Du Houlbec
340 Dree Boeken's Sandros Roe
351 Elmondi
365 Evito 10
367 Ezadermus PP
377  Figaro 256
455  Jackson 91
562  Orlando 267
575 Prestige de Lannay
621 Risohorse Nicolina
2 43  Bali31 Boes,Marc

56 Bocelli 34

81 Calina 116
271  Conchiverino
480 Lamira43
504 Lexie Grey
516 Little Rock 40
543  Miss Clarina
555 Never Ever 2
594  Querido R
675 Vayron 2
702  Cosinus 35

3 117 Cardentox Broich,Dominik

232 Clarise- R
242  Clayton 41
392 For You 39
513 Lisandro 8
665 U-Eshramo
691 Zansibar
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4 58 Borrada Destree-Kradepohl,Natalie

64 Caccolina

77  California 93
115 Caran d'Ache 2
128 Carltons Chasseur
147  Cassano 31
191 Chaps Lady
312 Cutie 3
313 Cuxhaven 2
319 Dakota IV
334  Die kleine Feine 2
346  Easy Kolibra Mo
352 Elwood 12
400  Freestyle Jun.
401  Freestyler 15
402  Gabrovo

404  Galdero
410 Ghianti
421  Greece
434  Haribo 60
458 Kaischa

474  Ladybird 31

478 Lajana S

527  Lord Carlson

554  Neugschwent's Lord in the A
574  Power Lady 37

577 Purple Haze 3

646  Speedy 368

664  Tradition de la Borde

683  Why so hot

S 76 Caleya Eckermann,Otmar
254  Coco-Bongo Boy

6 355  Enjoy 96 Gobel, Emilia
545  Monte Morelly

7 16  Amazing Girl 8 Hoffmann,Jan

49 Bella 1039
489 Las Vegas 215

nennlis 108



nennlis

10

14

48

79

89

99
113
127
130
138
197
199
202
247
252
282
321
347
353
356
357
358
363
368
395
436
449
465
525
540
705
706

195
397
452
490

53

68
101
173
190
228
324
330
479
498
582
604
605
659

Aileen 49

All you need 8
Baumann's Calvin
California Pie
Call me Paul 2
Canada 28
Captain Sparrow 5
Carlson 47
Carpe Diem 81
Cascara RN
Check me out
Cheers Imenta
Chetaro R

ClipP

Coco Chanel M 3
Copycat

Dante MM

Ecce

Embassy M
Enorm Uno M
Enzo Uno M
Ernie 79

Everybody's Darling 10

Fabielle 7
Formel Eins 10
Henriatta
Hulapalu 2
Kvartet
Loranda 6
Manitu 89
Candoit16
Cosmo CM

Chash Flow
Fr. Petzi
Idealisca

Las Vegas 218
Billy 579
Cadre Coleur
Candino 9
Chacco 39
Chapelita
Ciwaluca
Dede V

Dia de la Vita
Lamborghini 99
Leo 640
Qualifly

Quiero V
Quilibria
TeloR Z
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Holthuizen,Roel

lllenseer,Torsten

Jonigkeit,Leonie



11 44  Ballanti d'ive Z Knorren,Frederik

70 Caiado
88 Call me Claus H
90 Cally22

178 Chaccomio M
194 Chasey Laine
219 Chuck R

249  Clooney Sc
274  Connery 31
276 Contargo

288  Corlandor
362 Esperado 30

364 Eville 2
372 Favoriet 7
403 Gaja 34

422  Gregor 175
461 Kaymant de Boerendans
558  Nightmare 15
698 Quadros 7
12 655 Stromboli 25 Kodalle,Karla Marie

13 369 Fabulous 12 Kremer,Lill
502 Let's Go 114
600 Quidam's AsT
643  Solon d'Aubreville
667  Union Jack 17

14 165 Cedrick 11 Markus,Karl-Heinz
172  Chabo 2
521 Lola 273

15 160 Cavito 2 Miller,Franziska

290 Cornado's Queen
292  Cornet's Boy
515 Lissabon 56

16 208 Chicago's Girl 2 Oertel-Speis,Nina
230 Clara Princess Z
343  Dyllen
404  Galdero

427  Gut Kappelshof Cosima

428  Gut Kappelshof Lola

429  Gut Kappelshof Noguez

554  Neugschwent's Lord in the A

683  Why so hot
17 512  Lionel 54 Olding,Carsten
18 83 Calipo 6 Sanders,Tom

259 Colarde E

366  Extra 45

378 Filiz8

450 Hipen's Zuckerpuppe

484  Lancaster 199

519 Loccomo

684  Wicora
19 66 Cadentis Sandner,Patrick
412  Gigi 87

416  Godiva 60
499 Leonie-M
566 Paltano T

601 Quidina
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20 45 Ballerina 298 Schroder,Pia-Marie

106 Canterbury's Boy
357 EnzoUnoM

365 Evito 10

562  Orlando 267

662  Timberland 13

21 266 Con Camillo Schulze Niehues,Jan Andre
382  Fitch
454  Istophe van't Wissenhof

22 225  Cinderella 574 Sterzenbach,Debby

297 Cosmo 92
417  Golden Queen 8
457  Just for Fun 53
23 72 Cajon 2 Stieborsky,Pia
162 Caya 38
201 Chester 341
227  Citizan Kane
260 Coleen 23
262 Collina 19
472  Lacoon 3

644  Spartacus 15
24 25 Anna Sofia Terhoeven-Urselmans,Jens

93 Calvin 109
184 Champaign
294  Corporal 20
304 Cristiano 5
440  Hotzenhof Aurelio
446  Hotzenhof Ninjo
447  Hotzenhof Nistrio
448  Hotzenhof Satchmo
602  Quidor 4
25 9 Al Hawajer Abu Dhabi Terhoeven-Urselmans,Kai
25 Anna Sofia
93 Calvin 109
184  Champaign
294  Corporal 20
432  Hampton 3
441  Hotzenhof Cantura
442  Ho6tzenhof Corason
444  Hotzenhof Desperados
445  Hoétzenhof History
446  Hotzenhof Ninjo
447  Ho6tzenhof Nistrio
448  Ho6tzenhof Satchmo
551 Neo DL
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nennlis

26

27

28

29

30

48

79

89

99
113
127
130
134
151
197
202
252
282
287
201
321
347
358
363
381
449
465
525
540

10
35
40
150
409

10
21
35
61
112
239
328
408
426
495
579
704

10

28
150
239
430
501
278
537
696

Aileen 49 Thoenes,Tobias

Baumann's Calvin
California Pie

Call me Paul 2
Canada 28
Captain Sparrow 5
Carlson 47

Carpe Diem 81
Casalito S
Cassilano's Stern
Check me out
Chetaro R

Coco Chanel M 3
Copycat

Corinero

Cornet's Black Pearl
Dante MM

Ecce

Ernie 79
Everybody's Darling 10
First Lady 259
Hulapalu 2

Kvartet

Loranda 6

Manitu 89

Acorado's Girl
Agoria T

Al Paolo
Asseico T

Azaro T

Cassiba 2

GGN Grand Pilot
Agoria T

Al Paolo

Amour Du Bois
Asseico T

By Balou

Capri's Pearl
Claus Dieter
Destiny 236
GGN Costalino
Gustav 308
Lennox 331
Qandor de Pilenie
Dry Edition

Al Paolo Tillmann,Gilbert

Tillmann,Celine

Tillmann,Frederic

Apolino T
Cassiba 2
Claus Dieter
Hadjib

Let's Fetz 10
Conterno 10
Lupitrella
Zita 111

Tillmann,Hendrik
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31

32

33

34

35

36

37

179
218
423
464
482
572
642
649
650

491
520

13

17

60

84
142
210
211
393
419
492
509
539
570
585
658

12
170
285
337
634
635
636

60
118
141
175
342
405
439
467
483
533
677

104
136
245
341
354
370
424
435
502
549
641
468
507
640

Chaccomo 10
Christallo 2
Grey Silk 8
Kleiner Kerl 5
Lancadior
Perigado 3
Solit's Cashflow
Spooky Cat F
Stakkadero 2

Lavalino 8
Lody 2

Alisa 45
Ambitious B
Burbay
Calippa W
Casipaccio
Chicitito
Chillout 3
Forestville DB
Golisa

Lavinja S
Limited Edition S
Maja H

Peppi N.W.
Quality Time 4

Tam Tam Semilly

Alicia W

Cera 51

Cordi 6

Dos Sanctos W
Siehof's Carla
Sieshof's Gilbert
Sieshof's Gina

Burbay
Caresino Z
Casillas
Chacco-Brown 3
Dutch Apple 2
Gallantino 3
Hilton de Laubry

L Dino Hoejgaard

Lancardo
Louisville 5
Ventura Cowboy

Cantate 43
Casanova 447
Clintender
DSP Cedric
Enique 2
Fameuze
Griffith 2
Harrie's Girl
Let's Go 114
Napapyra
Slytherin

La bella Luna 6
Like Toto Z
Sissy 443

Tucht,Tilo

Ullrich,Katrin

Volmer,Lars

WielRner,Thomas

Wolf,Cedric

Wylick,Paul van

Zell,Miriam
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Nennungs-Liste
18 Springprifung KI.M*
Startfolge ab

Prifung :
T nach Pferd

S Nr. KopfNr Pferdename Reiter

74  Calandra 20 Atabay,Milena
220 Ciara 90 Atock,Georgina
587 Quantana 7
559  Nobody Knows B Baal,Jacqueline van
303 Cristella SG Beckmann,Sophia
494  Lempicka 2
5 205 Chica Calma Bergendahl,Helmut
606  Quimby 2
6 149  Cassiana 15 Block,Sophia
279 Contina S
613 Quintus S
663 Tobacco 2
563 Paco 218 Bock,Fabienne
344  E'Coevit Il PG Boes,lva
628 Scotch 39 Boie,Simone
10 8  Air Force one 7 Broich,Dylan
188 Chanty 10
232 Clarise-R
339 Dream of Diarado
392 For You 39
436  Henriatta
513 Lisandro 8
550 Nashville's Son WH
665 U-Eshramo
691 Zansibar
11 8 Air Force one 7 Broich,Liam
188 Chanty 10
232 Clarise- R
339 Dream of Diarado
392 For You 39
463  Kideli
513 Lisandro 8
550 Nashville's Son WH
665 U-Eshramo
691 Zansibar
12 608 Quinara 8 Buhner,Michele
13 85 Calirab DeniBen,Jana
14 144  Cassandra 350 Fell,Lena
331 Diarada 14
15 108  Canturos Pepper Ann Fischer,Vanessa
16 183  Chamberly 4 Georgii,Carla
619 Rastafari 11
17 508 Lilly 566 Giorgi,Domenico
560 Nonsense 2

nennlis



18 91 Calous8 Graefe,Gerome

114  Caracas 104

120 Caris 8

122  Carla Bruni 7

302  Cristal Crown

556 New Love 2

581 Quaid Good G

639  Sir Struwwelpeter G
656  Struwelpeter G

19 348  Ed Hardy 2 Hein,Lea

652  Stakkih
20 215  Choccochino Heisterkamp,Sina
21 267 Con Dinaro Honig,Marie-Luise

373  Favourite Feeling H
387  Florentina 58

22 328  Destiny 236 Hoverath, Isabell
530 Lordana I'espoir

23 195 Chash Flow lllenseer,Torsten
397  Fr. Petzi

452  Idealisca
490 Las Vegas 218

24 153 Cassita 18 Jentjens,Verena
171 Cervantes 14
25 229  Claire de Lune 11 Kahm,Hannah-Charlotte
26 50 Bellagio Du Bois Madame Kamp, Stefanie
27 Katompo,Kurniadi
28 1 AB 19 Gipsy King Kraft,Kilian
117  Cardentox
29 438 High Fly 12 Kraps,Diana
487 Larico 4
30 672  United Z Kunz,Jana
31 578 Qadira Lambert,Mona
32 57 Bonaparte's Marengo Lendl Lioba

167 Celesta 26

214  Chivalry Double Dutch
248  Clooney 48

496  Lennox 382

620 Red Hot Pepper 2

33 212  Chilly Winds Mattijssen,Raphaela
375 Fererro

34 647  Spencer S Meier,Paul-Heinz
685  Winnie Wanna

35 295  Cortina die Zweite Meyer,Kathrin
633  Shiva 122

36 94  Calvin W OLD Offer,Leonie
593 Quentin 44

37 26  Annika 130 Ophey,Carolin

110 Caprill4d
607 Quina 1l

38 580 Qorleone Piglas,Jaqueline
39 384  Flash mich Rennings,Anna
486 Larenco 3
40 699 CosmeaH Sander,Jonas
701  Ula Mail
41 158 Cathi 3 Sanders,Vivien
42 131 Carras 4 Schmelzer,Christoph

206  Chicago 185
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43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54
55
56

nennlis

161
200
542

20
622

131
206

87
517

24
388

25

93
184
294
304
440
446
447
448
602

93
294
440
441
443
446
447
448
602

238
379

179
218
423
464
482
572
642
649
650

36
185
481
170
285
634
635
636

243
617

505
573

Caya 14 Schmitz, Tim Thomas

Chekker 3
Milvano

Amoretto Verte Schnetger,Jan Henrik

Rouge la couleur

Carras 4 Schoofs,Carina

Chicago 185
Calita 12
Livia 84
Anique 5
Florian 564

Anna Sofia

Calvin 109
Champaign
Corporal 20
Cristiano 5
Hotzenhof Aurelio
Hoétzenhof Ninjo
Hotzenhof Nistrio
Hotzenhof Satchmo
Quidor 4

Calvin 109
Corporal 20
Hétzenhof Aurelio
Hotzenhof Cantura
Hotzenhof Corona
Hotzenhof Ninjo
Hoétzenhof Nistrio
Hotzenhof Satchmo
Quidor 4

Claudius 63
Filou 1663

Chaccomo 10
Christallo 2
Grey Silk 8
Kleiner Kerl 5
Lancadior
Perigado 3
Solit's Cashflow
Spooky Cat F
Stakkadero 2
Atlanta K
Championess 14
Lanapool CZ
Cera 51

Cordi 6

Siehof's Carla
Sieshof's Gilbert
Sieshof's Gina

Straalen,Jan van

Swertz,Lena

Terhoeven-Urselmans,Jens

Terhoeven-Urselmans,Lea

Terhoeven-Urselmans,Mara Anna

Tucht,Tilo

Vogt,Johanna

WielR3ner,Nele

Witt,Laura de

Cleo 176

Racine 47 Wulff,Jon Lennart
Lichterloh 7 Zumbragel,Janis
Piefke 23
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